

Naziv artikla	Jed.mj.	Količina	Pojedinačna vrijednost	Vrijednost
ADAPTER ZA GEDORE 1/2"-3/8" FERVI RN4034NA	kom	5,000	2,26	11,30
AQUALUX LAK 0.75 L SORT.	kom	2,000	4,93	9,86
BAGLAMA 200mm	kom	2,000	1,27	2,54
BAGLAMA 200x250 CRNA MUŠKA	kom	5,000	2,68	13,38
BAGLAMA 250mm	kom	4,000	1,33	5,31
BAGLAMA 250mm CRNA	kom	1,000	1,84	1,84
BAGLAMA MUŠKI 10	kom	2,000	4,34	8,67
BAUMIT BAUMACOL FLEXO 25kg	kom	12,000	6,82	81,81
BAUMIT SUPERPRIMER 20kg	kom	1,000	55,52	55,52
BAUMIT ŽBUKA KLIMA WHITE 25kg VAPNENA	kom	48,000	3,86	185,33
BAZA ZA NIVELIRANJE 2mm 100/1	pak	2,000	2,65	5,30
BERGMAN KUTIJA 78 S POKLOPCEM	kom	105,000	0,11	11,79
BETONSKA ŠAHTA VODA 120x120x100cm SA POKL.LIM.BOJANI 60x60	kom	1,000	262,26	262,26
BETONTON CRNI 0,75 lit	kom	4,000	3,69	14,76
BETONTON KREM 0,75 lit	kom	6,000	2,79	16,71
BETONTON OKER 0,75lit	kom	5,000	3,16	15,82
BETONTON PLAVI 0,75 lit	kom	10,000	2,93	29,27
BETONTON SMEĐI 0,75lit	kom	1,000	3,69	3,69
BETONTON ZELENI 0,75 lit	kom	3,000	3,56	10,69
BETONTON ŽUTI 0,75 lit	kom	1,000	2,77	2,77
BIT NASTAVAK SET 3/8"+1/2" TORX, IMBUS, 12-KUTNI, 40DJELNI	kom	1,000	52,43	52,43
BIT NASTAVAK TX T 30x25mm 1/1 TYT-78146	pak	2,000	0,14	0,27
BITUFIX VZ-4	kom	2,000	34,24	68,48
BITUMEN U SPREJU 500 ML FOERCH	kom	2,000	4,44	8,87
BK-BET BIJELA-SIVA 5/1	kom	2,000	9,89	19,78
BK-COLOR CRVENI 0,1lit	kom	12,000	0,61	7,37
BK-COLOR LJUBIČASTI 0.1 L	kom	16,000	0,62	9,85
BK-COLOR NARANČASTI 0,1lit	kom	22,000	0,84	18,55
BK-COLOR OKER 0,1lit	kom	1,000	0,94	0,94
BK-COLOR TERAOKOTA 0,1lit	kom	21,000	0,63	13,28
BK-COLOR ZELENI 0,1lit	kom	8,000	0,68	5,43
BK-COLOR ŽUTI 0,1lit	kom	8,000	0,97	7,72
BK-FAS AKRIL BAZA 100 15lit	kom	2,000	42,13	84,25
BK-FAS AKRIL BAZA 25/1	kom	2,000	24,61	49,21
BK-FUGAMOL F10 2kg	kom	2,000	4,00	8,00
BK-FUGAMOL F16 2kg	kom	2,000	4,74	9,47
BK-FUGAMOL F4 2kg	kom	1,000	3,01	3,01
BK-FUGOMAL F15 2/1	kom	3,000	4,74	14,21
BK-HIDROSTOP 2 KOMP. B EMULZIJA 5lit	kom	1,000	6,92	6,92
BK-KUL KOMP.A 6kg	kom	5,000	24,12	120,61
BK-KUL KOMP.B ZRNO BIJELO (W)	kg	161,000	0,52	83,54
BK-KUL KOMP.B ZRNO BIJELO 25kg	kg	37,000	0,49	18,22

BK-KUL KOMP.B ZRNO BOTTICINO (K)	kg	173,000	0,48	82,73
BK-KUL KOMP.B ZRNO BRAON (R)	kg	48,000	0,34	16,23
BK-KUL KOMP.B ZRNO BRECCIA PERNICE (F)	kg	135,000	0,40	53,52
BK-KUL KOMP.B ZRNO CRNO (B) 25kg	kg	43,000	0,41	17,62
BK-KUL KOMP.B ZRNO ROSO VERONA (V)	kg	151,000	0,52	78,52
BK-KUL KOMP.B ZRNO SIVO (S)	kg	45,000	0,39	17,53
BK-KUL KOMP.B ZRNO SV.BRAON (O)	kg	205,000	0,41	84,15
BK-KUL KOMP.B ZRNO SVIJETLO KREM 25kg	kg	12,000	0,41	4,95
BK-KUL KOMP.B ZRNO TERAKOT (T)	kg	91,000	0,49	44,93
BK-PLAST 1,5mm BAZA 25kg	kom	3,000	22,39	67,16
BK-PLAST 1,5mm BIJELI 25kg	kom	7,000	26,60	186,20
BK-POL CRYSTAL 5/1	kom	2,000	9,30	18,59
BK-POL GOLD 10/1	kom	4,000	12,94	51,77
BK-POL GOLD 5/1 BIJELI	kom	3,000	7,11	21,33
BK-PU CLEANER 500ml	kom	2,000	4,56	9,11
BK-SIL BAZA 1,5mm FUL 25kg	kom	6,000	32,66	195,97
BLOK BET.19x19x39	kom	3,000	1,18	3,55
BLOK BET.20x20x40 SEMMELROCK	kom	5,000	1,09	5,43
BLOK BET.24x19x39	kom	7,000	0,98	6,86
BOJA GOTOVA 2.5 L SUPRALUX	kom	11,000	6,46	71,07
BOJLER 10 lit NM METALAC	kom	1,000	54,55	54,55
BOJLER 10 lit VM METALAC	kom	1,000	43,88	43,88
BRANIK PANT REGULIRAJUĆI 100X100	kom	2,000	6,25	12,49
BRAVA 2,5cm BEZ CILINDAR 822/25 L TITAN TI016	kom	1,000	11,29	11,29
BRAVA 4,0cm BEZ CILINDRA 822/40 SA JEZIČKOM D TITAN TI017	kom	2,000	14,87	29,74
BRAVA 4,0cm BEZ CILINDRA 822/40 SA JEZIČKOM LTITAN TI018	kom	1,000	14,87	14,87
BRAVA 4,0cm SA CILINDROM 822/40 TITAN	kom	3,000	16,23	48,69
BRAVA 6,5cm CILINDAR 809/6,5 IND/D TITAN	kom	2,000	7,65	15,30
BRAVA 6,5cm CILINDAR SM.18376	kom	3,000	3,21	9,62
BRAVA 6,5cm KLJUČ 801/6,5 IND/D TITAN	kom	3,000	7,56	22,69
BRAVA 8,0cm KLJUČ BONAITI	kom	1,000	3,24	3,24
BRAVO 3lit BIJELI	kom	1,000	3,64	3,64
BRTVA 1/2" KLINGERIT	kom	36,000	0,05	1,62
BRTVA 1/2" ZA MATICU GUMENA	kom	14,000	0,04	0,53
BRTVA 1/2" ZA MATICU KLINGERIT	kom	22,000	0,01	0,23
BRTVA 3/4" ZA MATICU GUMENA	kom	13,000	0,07	0,93
BRTVA GUM.3/8 ZA CIJEVI	kom	11,000	0,04	0,42
BRTVA IDEAL 1/2"	kom	3,000	0,07	0,20
BRTVA IDEAL 3/4"	kom	1,000	0,06	0,06
BRTVA KONUSNA 30MM ZA SIFON	kom	12,000	0,10	1,21
BRTVA ODLJEVNOG VENTILA SILIKONSKA MERKUR	kom	7,000	0,91	6,35
BRTVA ODLJEVNOG VENTILA SILIKONSKA SATURN	kom	5,000	0,91	4,54
BRTVA ZA HOL. 1/2" KLINGERIT	kom	1,000	0,14	0,14

BRTVA ZA MAT.3/4" GUM.	kom	7,000	0,07	0,50
BRUSNA PLOČA 115mm K 40 HIBRID FOERCH	kom	2,000	3,63	7,25
BRUSNA PLOČA 115x6x22,2mm A24 KŽ.13559	kom	36,000	0,93	33,60
BRUSNA PLOČA 125x6x22,2mm METAL SWATY A30	kom	6,000	1,31	7,88
BRUSNA PLOČA 125x6x22mm A24 WEILER	kom	17,000	1,71	29,07
BRUSNA PLOČA 125x7x22,2mm METAL RHODIUS	kom	1,000	1,49	1,49
BRUSNA PLOČA 180mm KAMEN	kom	34,000	0,26	8,75
BRUSNA PLOČA 180mm METAL A24 EXTRA	kom	2,000	1,36	2,72
BRUSNA PLOČA 200x20x20mm SWATY ZA STIRI NOŽEVE	kom	1,000	14,60	14,60
BRUSNA PLOČA 230mm KAMEN	kom	9,000	0,70	6,32
BRUSNA PLOČA 230x6,0mm METAL BOSCH	kom	1,000	2,18	2,18
BRUSNA PLOČA 230x6x22mm WEILER	kom	3,000	3,40	10,20
BRUSNA PLOČA LBD 115mm 100gr PEGASTAR	kom	6,000	0,66	3,97
BRUSNA PLOČA LBD 115mm 120gr PEGASTAR	kom	5,000	0,66	3,31
BRUSNA PLOČA LBD 115mm 60gr PEGASTAR	kom	2,000	0,81	1,61
BRUSNA PLOČA LBD 115mm 80gr PEGASTAR	kom	1,000	0,80	0,80
BRUSNA PLOČA LBD 125mm 60gr INOX SWATY	kom	5,000	1,79	8,93
BRUSNA SPUŽVA	kom	6,000	0,52	3,09
BRUSNI PAPIR 230x280mm 80gr K	met	7,000	0,22	1,52
BRUSNI PAPIR 610mm 100-120-150gr K xxxx	met	46,500	1,59	74,05
BRUSNI PAPIR 610mm 60gr K	met	20,000	2,10	42,02
BRUSNI PAPIR 610mm 80gr K	met	41,500	1,95	80,90
BRUSNI PAPIR PLATNO	kom	125,000	0,35	43,80
CIJEV CRNA 15x15x1.5	kg	1,000	0,85	0,85
CIJEV IZLJEVNA RAVNA 3/4" ZA TUŠ PREBACIVANJE	kom	1,000	19,41	19,41
CIJEV LED 10W 60cm T8 6400K	kom	25,000	1,88	47,09
CIJEV PEHD 1" 10 BARA	met	53,000	0,62	32,78
CIJEV PEHD 6/4" 10 BARA	met	60,000	1,03	61,89
CIJEV PVC 110x250	kom	4,000	0,90	3,61
CIJEV PVC 125x1000	kom	9,000	4,34	39,02
CIJEV PVC 125x250	kom	11,000	1,11	12,21
CIJEV PVC 160x1000 SN2	kom	2,000	4,23	8,45
CIJEV PVC 160x2000 SN2	kom	4,000	10,51	42,04
CIJEV PVC 160x3000 SN2	kom	5,000	10,53	52,63
CIJEV PVC 160x4000 SN2	kom	7,000	15,19	106,34
CIJEV PVC 160x500 SN2	kom	1,000	2,69	2,69
CIJEV PVC 200x1000 SN2	kom	1,000	9,49	9,49
CIJEV PVC 200x2000 SN2	kom	1,000	17,83	17,83
CIJEV PVC 32x1000	kom	2,000	0,91	1,81
CIJEV PVC 32x2000	kom	4,000	1,40	5,61
CIJEV PVC 32x3000	kom	5,000	1,75	8,75
CIJEV PVC 50x3000	kom	26,000	2,85	74,20
CIJEV PVC 75x1000	kom	9,000	1,44	12,95
CIJEV PVC 75x2000	kom	16,000	2,91	46,57
CIJEV PVC 75x250	kom	30,000	0,52	15,49

CIJEV ZA PRSKALICU 08 KOMPLET MS DIZNA	kom	5,000	4,13	20,66
CIJEV ZA PRSKALICU 08 KOMPLET MS/PP DIZNA	kom	5,000	2,25	11,25
CIJEVI ZA BOJLER NIKL.UNITAS	par	2,000	1,52	3,03
CIJEVNI LUK FI 1/2" 21.3x2 90°	kom	42,000	0,45	18,87
CILINDAR 30x30 MESINGANI 840/60 K TITAN	kom	2,000	5,27	10,53
CILINDAR 30x30 NIKLOVANI TITAN	kom	1,000	6,91	6,91
CILINDAR 30x35 NIKLOVANI TITAN	kom	6,000	14,25	85,50
CILINDAR 40-40 MS TITAN	kom	5,000	15,65	78,25
CILINDAR ZA BRAVU 30x40mm XT/70 9,5 TITAN	kom	1,000	8,97	8,97
CILINDAR ZA BRAVU 30x45mm XT/75 9,5 TITAN	kom	4,000	9,15	36,60
CILINDAR ZA BRAVU 30x55mm XT/85 9,5 TITAN	kom	1,000	8,49	8,49
COKL PROFIL 4cm	met	60,000	0,01	0,48
COKL STIROPORA 10cm 2,5met PLASTFORM	kom	1,000	4,79	4,79
COKL STIROPORA 12cm 2,5met PLASTFORM	kom	56,000	3,51	196,49
COKL STIROPORA 14cm 2,5met	kom	8,000	4,64	37,10
COKL STIROPORA 18cm 2,5met BAUMIT	kom	1,000	7,78	7,78
COKL STIROPORA 24cm	met	12,500	5,49	68,67
COKL STIROPORA 5cm 2,5met BEKAMENT	kom	29,000	2,73	79,21
COKL STIROPORA 5cm 2,5met PLASTFORM	kom	20,000	2,42	48,48
COKL STIROPORA 8cm 2,5met BEKAMENT	kom	3,000	3,52	10,56
COKL STIROPORA 8cm 2,5met PLASTFORM	kom	30,000	4,23	126,96
COKL ZA TERMO ŽBUKU 40mm	met	168,000	0,11	17,80
CRIJEVO 8x15 mm DUPLO ACETILEN+KISIK	met	5,000	0,49	2,43
CRIJEVO ZA MAZALICU 500 ITALY	kom	5,000	3,64	18,22
CRIJEVO ZA PLIN 2met GUMENO	kom	4,000	2,65	10,58
CRIJEVO ZA PLIN 3 met GUMENO	kom	4,000	3,53	14,10
CRIJEVO ZA PLIN 8X13 PLAVO	met	5,000	0,60	3,02
CRIJEVO ZA PRSKALICU SA MATICOM 6/10mm 130cm	kom	3,000	1,60	4,79
CRIJEVO ZA ZRAK fi 8 mm art.T81520	met	9,000	0,66	5,92
ČAVLI 1,4x25 mm 25/1 TT	kg	18,250	1,39	25,44
ČAVLI 1,4x25 mm 5/1 TT	kg	1,800	1,40	2,52
ČAVLI 1,8x35 mm 25/1 TT	kg	24,320	1,05	25,60
ČAVLI 2,0x40 mm 2/1 KOL.TT	kg	2,000	1,17	2,33
ČAVLI 2,0x40 mm 25/1	kg	27,500	0,90	24,73
ČAVLI 2,0x40 mm KOLARSKI 25/1	kg	3,000	0,66	1,98
ČAVLI 2,2x18 mm BRAVARSKI	kg	15,000	0,29	4,30
ČAVLI 2,2x30 mm L 1/1 TT	kg	3,000	1,11	3,34
ČAVLI 2,5x30 mm 1/1	kg	18,500	0,39	7,30
ČAVLI 2,5x50 mm 1/1	kg	1,000	1,10	1,10
ČAVLI 2,5x50 mm 25/1	kg	13,000	1,14	14,77
ČAVLI 2,5x50 mm ZN	kg	1,000	0,49	0,49
ČAVLI 3,1x60 mm 1/1	kg	1,000	0,81	0,81
ČAVLI 3,1x60 mm 25/1	kg	17,000	1,06	18,06
ČAVLI 4,2x120 mm 25/1	kg	4,000	1,08	4,32
ČEP 1/4 CR	kom	2,000	0,74	1,47

ČEP 1/8" CR	kom	1,000	0,28	0,28
ČEP PN 20	kom	12,000	0,08	1,00
ČEP PN 32	kom	7,000	0,22	1,56
ČEP ZA CIJEV PVC fi 110	kom	1,000	0,41	0,41
ČEP ZA CIJEV PVC fi 125	kom	6,000	0,47	2,81
ČEP ZA CIJEV PVC fi 160	kom	15,000	0,94	14,03
ČEP ZA CIJEV PVC fi 200	kom	1,000	2,07	2,07
ČEP ZA CIJEV PVC fi 75	kom	9,000	0,22	1,94
ČEP ZA CIJEV PVC fi 75 XXXXX	kom	7,000	0,27	1,88
ČEP ZA TLAČNU PROBU PN 1/2" DUGI PLAVI-ZELENI	kom	7,000	0,18	1,27
ČETKA RIBAČA 180mm ART.ST253141	kom	2,000	0,88	1,75
ČETKA TAPER 185x65mm KŽ.168	kom	1,000	2,40	2,40
ČETKA ZA BUŠILICU 50mm LONČASTA KŽ.918	kom	3,000	1,45	4,34
ČETKA ZA BUŠILICU 75mm PLOSNATA KŽ.188	kom	3,000	1,49	4,48
ČETKA ZA BUŠILICU fi 100mm PLOSNATA KŽ.189	kom	1,000	1,42	1,42
DASKA ZA REZANJE 285x190x7,5 mm	kom	2,000	1,59	3,18
DASKA ZA REZANJE 345x230x7,5 mm	kom	1,000	2,78	2,78
DEMIŽON PVC 5 lit	kom	3,000	1,23	3,70
DIPI KONCETRAT 100ML	kom	21,000	1,89	39,75
DIPIKOLOR 0.1L SORTIRANO	kom	9,000	1,03	9,30
DISTANCER ZA ARMATURU PODNI 25x2000mm PVC TRAKASTI	kom	21,000	0,47	9,87
DISTANCER ZA ARMATURU PODNI 30x2000mm PVC TRAKASTI	kom	129,000	0,44	56,89
DIZNA ZA PRSKALICU KOMPLET 5/10 SANI	kom	2,000	1,38	2,75
DIZNA ZA PRSKALICU MS REGULACIJSKA	kom	8,000	2,78	22,22
DIZNA ZA PRSKALICU MS/PP REGULACIJSKA	kom	5,000	0,87	4,37
DLIJETO PLOSNATO SDS MAX 250X40 mm FORCH	kom	1,000	15,05	15,05
DLIJETO PLOSNATO SDS MAX 260X40 mm FORCH	kom	1,000	16,54	16,54
DLIJETO ŠILJATO SDS MAX 250mm FORCH	kom	3,000	7,27	21,81
DLIJETO ŠILJATO SDS MAX 400mm ZA BETON FORCH	kom	2,000	14,60	29,20
DOZATOR TEKUĆEG SAPUMA 350ml	kom	1,000	2,35	2,35
DOZATOR TEKUĆEG SAPUNA 500ml	kom	1,000	2,75	2,75
DRVOSPOJ 0,10kg	kom	4,000	0,80	3,21
DRŽAČ BRUSNOG PAPIRA 150mm HST 359 KŽ.35659	kom	1,000	7,88	7,88
DRŽAČ CIJEVI PVC fi 32 mm	kom	23,000	0,21	4,75
DRŽAČ RUČNIKA 55cm	kom	3,000	6,15	18,46
DRŽAČ RUČNIKA DUPLI	kom	4,000	0,03	0,13
DRŽAČ RUČNIKA POKR.BIJ.	kom	2,000	0,06	0,11
DRŽAČ RUČNIKA PVC 1/1 OKRUGLI SANTAJ	kom	1,000	3,55	3,55
DRŽAČ RUČNIKA PVC 2/1 SANTAJ	kom	3,000	7,30	21,91
DRŽAČ WC PAPIRA ROLO 1 SANTAJ	kom	2,000	2,04	4,08
DRŽAČ WC PAPIRA ROLO 2 SANTAJ	kom	2,000	2,57	5,14
DRŽAČ WC PAPIRA ZERRO JZ909	kom	2,000	11,85	23,69
DRŽAČ ZA MOP ČELIK	kom	5,000	17,80	88,99

DRŽAČ+WC ČETKA CH 30618	kom	4,000	0,03	0,13
DRŽALO ZA KRAMP KŽ.2252	kom	2,000	2,66	5,32
DRŽALO ZA KRAMP PROFI GARDEN	kom	4,000	1,91	7,65
DRŽALO ZA LOPATU II.kl KŽ.231.1	kom	10,000	1,28	12,83
DRŽALO ZA MOTIKU 120cm	kom	2,000	1,87	3,73
DRŽALO ZA ROVICU KŽ.7994	kom	5,000	2,87	14,35
DRŽALO ZA SJEKIRU 800mm KRANJSKA KŽ.37319	kom	1,000	1,68	1,68
DRŽALO ZA SJEKIRU 950mm BOSANSKA KŽ.37474	kom	1,000	2,04	2,04
DRŽALO ZA ŠTIHAČU-AŠOV KŽ.2094	kom	10,000	1,49	14,87
DUDA ZA SVINJE 3/4" INOX	kom	5,000	3,84	19,19
DUDA ZA SVINJE 3/4" MESING UNITEHNA	kom	2,000	5,58	11,16
EKOSIGNAL BIJELI 0,75lit	kom	5,000	4,17	20,85
ELEKTRODA EZ KROM 8 fi 2,5 1,1kg/pak	kg	0,070	13,43	0,94
ELEKTRODA EZ KROM 8 fi 3.2x350 1,1kg/pak	kg	1,100	15,07	16,58
ELEKTRODA INOX EZ-KROM 10R fi 2,00 1,1 kg/pak	kg	0,780	12,09	9,43
ELEKTRODA INOX EZ-KROM 10R fi 3,25 1,1kg/pak	kg	1,000	10,37	10,37
ELEKTRODA INOX FI 2.50	kg	1,950	13,01	25,37
FANGLA ZIDARSKA PVC	kom	6,000	0,72	4,32
FASENA BIJELA 5lit	kom	1,000	15,11	15,11
FIBER DISK ČIČAK fi 125 100gr FORCH	kom	21,000	0,26	5,36
FIBER DISK ČIČAK fi 125 40gr FORCH	kom	12,000	0,35	4,14
FIBER DISK ČIČAK fi 150mm 100-150gr XXXX	kom	91,000	0,22	19,59
FIBER DISK ČIČAK fi 150mm 100gr 22K KŽ.17968	kom	10,000	0,32	3,23
FIBER DISK ČIČAK fi 150mm 40gr PS 22 K KŽ.17963	kom	49,000	0,34	16,62
FIBER DISK ČIČAK fi 150mm 60gr PS 22 K KŽ.17964	kom	10,000	0,39	3,90
FIBER DISK ČIČAK fi 150mm 80gr KŽ.17967	kom	10,000	0,31	3,08
FIBER DISK fi 115mm 100gr KŽ.310	kom	6,000	0,46	2,75
FIBER DISK fi 115mm 120gr KŽ.311	kom	9,000	0,46	4,12
FIBER DISK fi 115mm 40gr KŽ.307	kom	20,000	0,57	11,43
FIBER DISK fi 115mm 60gr KŽ.308	kom	20,000	0,47	9,30
FIBER DISK fi 115mm 80gr KŽ.51	kom	12,000	0,42	4,99
FIBER DISK fi 180mm 120gr KŽ.495	kom	7,000	0,94	6,57
FIBER DISK fi 180mm 16gr KŽ.16329	kom	5,000	1,13	5,67
FIBER DISK fi 180mm 40gr KŽ.491	kom	8,000	1,19	9,55
FIBER DISK fi 180mm 60gr KŽ.492	kom	18,000	0,98	17,69
FOLIJA ANTISTATIC ART.22935 7MY1.21X54.8 M	kom	1,000	5,37	5,37
FOLIJA ARM.ŽUTA	m2	72,000	0,40	28,67
FOLIJA ČEPASTA 2,0x20met HIDROIZ.GUTTABETA	m2	6,200	0,79	4,90
FOLIJA LDPE 3000x0,08 REG.PROZ.	kg	51,000	1,83	93,33
FUG MASA JASMINE 2kg CERESIT CE 40	kom	1,000	3,23	3,23
GAR.VIJ.PVC ZA WC DAS.VEĆI	kom	1,000	0,15	0,15
GLETER PVC 140x280x3mm SANTAJ	kom	4,000	1,71	6,84
GORNJI DIO SLAVINE 3/8" KER.	kom	3,000	1,54	4,63
GRABLJE 12 ZUBI	kom	2,000	1,56	3,11
GRABLJE ZA LIŠĆE LEPEZA PVC BRADAS	kom	2,000	3,40	6,79

GRADA JEL.10x12x500 cm	m3	0,240	291,96	70,07
GRADA JEL.12x14x400 cm	m3	0,067	281,19	18,84
GRADA JEL.12x14x600 cm	m3	0,706	289,96	204,71
GREĐICA STROPNA 2,00m	kom	7,000	3,98	27,83
GREĐICA STROPNA 2,20m	kom	9,000	4,37	39,36
GREĐICA STROPNA 3,20m	kom	16,000	6,89	110,24
GREĐICA STROPNA 3,60m	kom	8,000	9,56	76,45
GREĐICA STROPNA 3,80m	kom	6,000	10,27	61,62
GREĐICA STROPNA 4,00m	kom	11,000	13,05	143,54
GREĐICA STROPNA 4,20m	kom	3,000	10,30	30,91
GREĐICA STROPNA 5,60m	kom	1,000	17,61	17,61
GREĐICA STROPNA 6,00m	kom	4,000	20,65	82,59
GREĐICA STROPNA 6,20m	kom	10,000	21,11	211,05
GREĐICA STROPNA 6,40m	kom	15,000	22,24	333,65
GRLO E-27 PORCULAN	kom	1,000	1,01	1,01
GRLO ZA LUSTER	kom	1,000	0,19	0,19
HARDLUX DIRECT 0,75lit 3U1 BIJELI MAT RAL 9016	kom	4,000	6,62	26,49
HARDLUX DIRECT 0,75lit 3U1 CRNI RAL 9005	kom	4,000	5,64	22,56
HARDLUX DIRECT 0,75lit METAL EFEKT DTM ANTRACIT	kom	1,000	6,62	6,62
HARDLUX PROFI LAK BIJELI 0,75lit	kom	2,000	5,33	10,65
HARDLUX PROFI LAK BIJELI 2,5lit	kom	4,000	16,90	67,59
HOLENDER MATICA 5/4 CH ZA SIFON	kom	4,000	0,46	1,83
HOLENDER MS 1"	kom	3,000	5,96	17,87
HOLENDER MS 1/2"	kom	3,000	3,02	9,07
HOLENDER MS 3/4"	kom	4,000	3,57	14,26
HOLENDER MS 5/4"	kom	2,000	7,80	15,60
INDIKATOR KUP. NOPAL 3146B	kom	1,000	0,06	0,06
IZOLACIJA PLAMAFLEX 18/6mm 2met	kom	9,000	0,33	2,94
IZOLACIJA THERMACOMPACT 28/6mm 10met KOLUT	met	20,000	0,36	7,15
JEZGRA ZA SAJLU 10 mm	kom	18,000	0,40	7,12
JEZGRA ZA SAJLU 6 mm	kom	7,000	0,26	1,83
JEZGRA ZA SAJLU 8 mm	kom	3,000	0,35	1,04
JUPOL CITRO 2 L JUB	kom	4,000	4,35	17,41
KABEL PGP 4x6mm	met	2,500	2,22	5,55
KABEL PP41 4x10mm2	met	14,500	0,06	0,84
KABEL PPJ 2x0,75mm PL.	met	58,000	0,33	19,28
KACA PVC 500 lit CRVENA	kom	2,000	33,85	67,69
KALIJEV SAPUN 1kg	kom	6,000	2,09	12,55
KANISTER 20L	kom	1,000	5,29	5,29
KANTA POLJEVAČA 5lit	kom	1,000	1,51	1,51
KANTA ZIDARSKA 10lit AL SANTAJ	kom	10,000	1,85	18,50
KAPA LJEVANA FI 125	kom	6,000	9,96	59,73
KAPE KD 25A	kom	1,000	0,39	0,39
KAPICA SPIRALNA POKROVNA 12x40 BIJELA FORCH	cnt	0,930	3,18	2,96
KAPICA SPIRALNA POKROVNA 12x40 SIVA FORCH	cnt	0,990	3,48	3,45

KARNIŠA S DM OTVOR.200 CM TT	kom	3,000	13,68	41,04
KARTUŠA ZA JED. MJEŠALICU FI 40 5959	kom	1,000	3,39	3,39
KEMOCEL BS TEMELJNA SIVA 2,5 L	kom	1,000	13,89	13,89
KEMOCEL LAK BIJELI MAT BS 0,75lit	kom	6,000	5,02	30,10
KEMOCEL LAK BORDO BS 0,75lit	kom	4,000	4,85	19,40
KEMOCEL LAK CRNI MAT BS 0,75lit	kom	7,000	5,09	35,63
KEMOCEL LAK CRVENI BS 0,75lit	kom	3,000	5,03	15,10
KEMOCEL LAK OKER BS 0,75lit	kom	5,000	5,09	25,45
KEMOCEL LAK PLAVI BS 0,75lit	kom	5,000	5,50	27,52
KEMOCEL LAK SMEĐI BS 0,75lit	kom	1,000	5,60	5,60
KEMOCEL LAK ZELENI BS 0,75lit	kom	7,000	5,13	35,90
KEMOCEL TEM.BOJA ZA SUHO BRUŠENJE 0,75lit	kom	2,000	3,36	6,71
KEMOCEL TEM.ZA METAL BIJELA 0,75lit	kom	5,000	4,06	20,29
KEMOLUX LAK BORDO 0,75lit	kom	1,000	4,53	4,53
KEMOLUX LAK LJUBIČASTI 0,75lit	kom	1,000	4,03	4,03
KEMOLUX LAK NARANČASTI 0,75 lit xxxxxx	kom	2,000	4,41	8,81
KEMOLUX TEM.BOJA SIVA 0,75lit SINT.	kom	3,000	3,68	11,04
KEMOLUX TEM.BOJA SIVA BS 0,75lit	kom	5,000	4,33	21,65
KEMOPOL 3,0lit BIJELI	kom	3,000	3,72	11,15
KEMOPOL PREMIUM 5lit BIJELI	kom	1,000	11,72	11,72
KEMOTON SORT.	kom	36,000	0,79	28,42
KEMOTON STRONG 0,1lit CRVENI	kom	11,000	1,80	19,81
KEMOTON STRONG 0,1lit LJUBIČASTI, LIMETA I ROZA	kom	30,000	2,04	61,33
KEMOTON STRONG 0,1lit NARANČASTI	kom	3,000	2,06	6,17
KEMOTON STRONG 0,1lit PLAVI	kom	4,000	2,06	8,23
KEMOTON STRONG 0,1lit ZELENI	kom	3,000	2,06	6,17
KIST 30 PVC RUČKA KŽ	kom	8,000	0,51	4,04
KIT VATROSTALNI 1200°C 50 ml CRNI	kom	1,000	2,60	2,60
KIT VEZIVI 3kg PGM	kom	9,000	8,81	79,28
KLAMERICA 745	mil	105,840	0,82	86,95
KLANFA 12x350	kom	6,000	1,03	6,17
KLIJEŠTA ZA MET.TIPLE M4-8	kom	1,000	26,76	26,76
KLJUČ IMBUS 12,0mm HEX	kom	3,000	2,81	8,42
KLJUČ OKASTI SAVIJENI 14-16 TG	kom	2,000	0,48	0,95
KLJUČ OKASTO-VILASTI 20-20mm KŽ.20650	kom	1,000	2,25	2,25
KLJUČ OKASTO-VILASTI 6-6 KŽ.20642	kom	1,000	1,16	1,16
KLJUČ OKASTO-VILASTI 9-9 KŽ.20645	kom	2,000	0,79	1,57
KLJUČ VILASTI 9X9 TANG	kom	1,000	0,19	0,19
KLJUČ ZA BUŠILICU	kom	1,000	0,01	0,01
KOKPIT SPRAY 300ML FORCH	kom	3,000	2,12	6,37
KOLČAK MS 1"	kom	9,000	2,07	18,63
KOLČAK MS 5/4"	kom	6,000	3,12	18,74
KOLJENO MS 1"	kom	1,000	2,68	2,68
KOLJENO MS 5/4"	kom	1,000	5,03	5,03
KOLJENO PN fi 25/45°	kom	61,000	0,13	8,11

KOLJENO PN FI 32/45°	kom	2,000	0,27	0,53
KOLJENO PN fi 32/90°	kom	14,000	0,54	7,52
KOLJENO PN fi 32/90° M/Ž	kom	2,000	0,51	1,02
KOLORANT B01 1lit	cnt	4.510,000	0,02	80,09
KOLORANT B02 1lit	cnt	930,000	0,02	16,21
KOLORANT B03 1lit	cnt	6.930,000	0,02	136,50
KOLORANT B04 1lit	cnt	7.510,000	0,02	162,11
KOLORANT B05 1lit	cnt	4.910,000	0,03	163,31
KOLORANT B06 1lit	cnt	2.380,000	0,03	77,25
KOLORANT B07 1lit	cnt	4.320,000	0,04	161,38
KOLORANT B08 1lit	cnt	3.530,000	0,18	622,46
KOLORANT B09 1lit	cnt	2.990,000	0,05	137,35
KOLORANT B10 1lit	cnt	4.973,000	0,03	125,14
KOLORANT B11 1lit	cnt	2.460,000	0,05	126,57
KOLORANT B12 1lit	cnt	2.680,000	0,03	74,71
KOLORANT B13 1lit	cnt	3.210,000	0,11	353,52
KOLORANT B14 1lit	cnt	1.730,000	0,13	220,71
KOLORANT B15 1lit	cnt	2.490,000	0,04	89,35
KOMPLET BRTVI ZA PRSKALICU SANI 5lit i 10lit	kom	1,000	1,43	1,43
KOMPLET ZA KANALICU PVC 120x130	kom	3,000	1,81	5,42
KONZOLA KLAP 20CM	kom	32,000	0,02	0,56
KONZOLA RADIJATORSKA 22 500 MM 2/1	kom	4,000	2,87	11,46
KOPČA VATROGASNA 50x5mm Zn	kom	12,000	0,32	3,78
KOPČA ZA SANDUKE MAT-PROM	kom	13,000	0,76	9,91
KORITO PVC 40 L SANTAJ	kom	3,000	4,78	14,34
KORITO PVC 62L SANTAJ	kom	3,000	8,57	25,71
KORROSTOP 400 ML FOERCH	kom	2,000	8,23	16,46
KOŠ ZA PAPIR PVC SANTAJ	kom	2,000	1,19	2,38
KOTAČ FIKSNI fi 100mm-88kg	kom	2,000	3,23	6,45
KOTAČ FIKSNI fi 125mm-120kg	kom	2,000	4,37	8,74
KOTAČ OKRETNI fi 125mm-120kg	kom	1,000	6,58	6,58
KOTAČ PVC 40X60 mm SA GUM. OBLOGOM	kom	6,000	2,63	15,80
KOTAČ VODILICE -4 KOTAČA M12	kom	2,000	5,46	10,92
KOTAČ VODILICE PVC 40x44 MAT-PROM	kom	6,000	1,75	10,48
KOTAČ VODILICE-2 KOTAČA M20	kom	6,000	7,32	43,93
KOTAČ ZA VODILICU 2 KOTAČA M12	kom	8,000	3,61	28,84
KOTAČ ZA VODILICU 2 KOTAČA M8	kom	11,000	2,68	29,51
KOTAČ ZA VODILICU 4 KOTAČA M8 MAT-PROM	kom	1,000	3,23	3,23
KREDA UNIVERZALNA BIJELA KŽ.16761	kom	22,000	0,30	6,52
KRIŽIĆI 5mm 200/1 KŽ.886	pak	2,000	1,19	2,37
KRIŽNI KOMAD 20	kom	2,000	0,29	0,58
KRIŽNI KOMAD 25	kom	8,000	0,01	0,05
KRIŽNI KOMAD 32	kom	3,000	0,17	0,52
KUĆNI BROJ CRNI	kom	5,000	2,65	13,27
KUĆNO SLOVO CRNO	kom	13,000	0,48	6,26

KUKA ZA MESO fi 3mm 10/1	pak	10,000	2,23	22,30
KULIR CRNI 3-5mm 25kg	kom	14,000	4,02	56,34
KULIR PLOČA 40x40x3,7 SIVO-SMEĐA SEMMELROCK	kom	6,000	2,24	13,42
KUT ZA LAJSNU ZA LAMINAT PVC BOJA 110 L I D	kom	40,000	0,53	21,18
KUT ZA LAJSNU ZA LAMINAT PVC BOJA 15 L I D	kom	28,000	0,53	14,83
KUT ZA LAJSNU ZA LAMINAT PVC BOJA 45 L I D	kom	67,000	0,53	35,48
KUTIJA KART.210X120X130 ZA Č.5/1	kom	300,000	0,17	49,77
KUTIJA KART.280X240X150 ZA Č.25/1	kom	450,000	0,39	176,19
KUTIJA KART.280X240X230 ZA Č.25/1	kom	240,000	0,43	102,93
KUTIJA KART.280X240X240 ZA Č.25/1	kom	581,000	0,46	267,87
KUTIJA KART.280X240X260 ZA Č.25/1	kom	650,000	0,47	306,26
KUTIJA RAZVODNA 100x100x45 ZA RIGIPS	kom	14,000	1,41	19,71
KUTIJA RAZVODNA OG 190x145x80 PVC	kom	3,000	4,63	13,89
KUTIJA RAZVODNA PŽ 80x80 TRACON	kom	2,000	0,77	1,53
KUTIJA RAZVODNA PŽ fi 60-06 SKLOPIVA	kom	18,000	0,09	1,59
KUTIJA RAZVODNA PŽ fi 60x40 TRACON	kom	49,000	0,09	4,24
KUTIJA RAZVODNA PŽ MODUL PM4	kom	2,000	0,65	1,30
KUTNIK 30x30x30x2mm MP	kom	38,000	0,19	7,27
KUTNIK 40x40x15mm	kom	6,000	0,16	0,97
KUTNIK 60x60x15x2mm MP	kom	87,000	0,14	12,01
KUTNIK 90x90x15x2mm MP	kom	28,000	0,20	5,50
KUTNIK 90x90x65x2mm OJAČANI MP	kom	1,000	0,63	0,63
KUTNIK L 50x50x35mm VANJSKI FORCH	kom	7,000	0,37	2,61
KUTNIK UNUTAR.POC.	met	4,000	1,41	5,63
KUTNIK ZA ŽBUKANJE 34x34x275cm EUROLINE	kom	12,000	0,91	10,94
KUTNIK ŽLJEBE .OKR.	kom	5,000	1,41	7,03
KVAKA 5060 ELEKR.	kom	1,000	1,97	1,97
KVAKA RAPID+ŠTIT CILINDAR BIJELA SM.18372	kom	1,000	2,81	2,81
LAJSNA ZA LAMINAT 2.4 m HRAST	kom	82,000	1,58	129,51
LAJSNA ZA LAMINAT PVC LM55 BOJA 45 2,5met AKACJA SZARA	kom	7,000	3,18	22,29
LAMINAT BUKVA 8 mm KLIK	m2	43,326	0,88	38,01
LAMPA VODONEPROPUSNA 120 cm 36W 6000K	kom	1,000	11,53	11,53
LANAC 2,0mm Zn	met	91,000	0,42	38,22
LANAC 2,5mm Zn	met	109,000	0,55	60,20
LANAC 3,0x20mm Zn	met	23,000	0,53	12,09
LANAC 5,0mm Zn	met	44,500	1,32	58,74
LANAC 7,0mm Zn	met	20,000	2,95	58,91
LANENO ULJE 1lit	kom	4,000	5,27	21,08
LAVOR 36	kom	2,000	1,14	2,27
LAVOR fi 42cm	kom	2,000	1,53	3,06
LAZURIT 2,5lit HEMPEL	kom	8,000	11,05	88,37
LAZURIT LAK 0,75lit HEMPEL	kom	1,000	4,89	4,89
LAZURIT LAK 2,5lit HEMPEL	kom	6,000	14,97	89,79
LAZURIT TIK 4,0lit	kom	1,000	15,53	15,53

LETVA JEL.30x50x4000 STANDARD kom	kom	1,000	1,99	1,99
LJEVAK PVC fi 16cm SANTAJ	kom	1,000	0,59	0,59
LJEVAK PVC fi 20cm SANTAJ	kom	3,000	0,89	2,67
LIM CRNI HV 1,0x1000x2000 DC01	kg	4,000	1,42	5,66
LIM CRNI HV 2,0x1000x2000 DC01	kg	32,000	1,05	33,51
LIST PILE ZA METAL 2/2 HSS 300mm 24Z FORCH	kom	23,000	3,44	79,02
LIST PILE ZA METAL 300mm 32Z FOERCH	kom	3,000	1,31	3,94
LIST PILE ZA METAL BEST ART.21234	kom	1,000	0,73	0,73
LIST UBODNE PILE 7 102 H 100X2,3 3/1 BOSCH KŽ.39987	kom	1,000	4,43	4,43
LIST UBODNE PILE T718 BF 3/1 180X2.0 M BOSCH KŽ.39985 DRVO/METAL	pak	1,000	16,22	16,22
LJEPILO LOCTITE SUPER ATAK CONTROL S MEHAN.3gr	kom	8,000	2,64	21,09
LJEPILO LOCTITE SUPER ATAK TEKUĆE 3gr XXX	kom	9,000	1,58	14,19
LJEPILO MEHANIČKO FIT MC 7 300ml FORCH	kom	10,000	8,93	89,26
LJEPILO TRENUTNO U GELU 3G TX-L-03G	kom	2,000	0,91	1,81
LJEPILO ZA KAROSERIJU 400 ml FOERCH	kom	1,000	7,14	7,14
LJEPILO ZA PLOČICE BK-SIPROFIX 170 ELASTIC C2 TE S1 25kg	kom	6,000	6,55	39,30
LJEPILO ZA TAPETE METYLAN NORMAL 125gr	kom	9,000	2,46	22,11
LOKOT 35mm T77350	kom	5,000	1,11	5,56
LOKOT 40mm MS ELECTRUS	kom	4,000	1,33	5,33
LOKOT 45mm 842/45 TITAN	kom	4,000	10,84	43,37
LOKOT 63mm MAT-PROM	kom	2,000	2,51	5,01
LOPATICA ZA SMEĆE PVC	kom	2,000	0,49	0,98
LOPATICE JAPANSKE 4/1FOERCH	kom	1,000	1,63	1,63
MAESTRO GEL ZA FUGE 1lit ZA PARKET	kom	6,000	6,21	37,28
MANŽETA ZA WC ŠKOLJKU fi 57/42X24 SANTAJ	kom	2,000	1,08	2,16
MARK PRO 3 KG	kom	7,000	1,91	13,38
MASKA ZAŠTITNA JEDNOKRATNA 3 SLOJA	kom	40,000	0,27	10,61
MEHANIZAM ZA PRSKALICU S DIZNOM PP/MS	kom	1,000	4,89	4,89
MES.SPOJNICA 5/4"x40 V/N	kom	3,000	4,26	12,78
MES.SPOJNICA 6/4" NV	kom	4,000	7,08	28,30
MES.SPOJNICA T 1"	kom	4,000	8,59	34,34
MES.SPOJNICA T 5/4"	kom	3,000	0,05	0,16
MES.SPOJNICA T 6/4"	kom	8,000	2,62	20,93
METALNO POSTOLJE KLUPE Zn PAR TT	par	2,000	8,17	16,33
METALNO POSTOLJE KLUPE ZN TT	kom	4,000	4,02	16,08
METALNO POSTOLJE STOLA ZN TT	kom	13,000	6,55	85,15
METAR 3met ROLO GUMIRANI T10123	kom	1,000	1,39	1,39
METAR DRVENI 2met ST216082	kom	6,000	2,28	13,68
METLA SIRAK VELIKA KŽ.177	kom	9,000	3,85	34,69
MOTIKA POSAVSKA 18/70	kom	19,000	0,96	18,18
MREŽICA ZA NADBETON 100x200x1,8 Zn	kom	13,000	3,36	43,67
MUHOMLAT	kom	6,000	0,25	1,49
NADVOJ 175x12x6,5cm	kom	3,000	6,07	18,22

NAMAL 20kg NEXE	kom	2,000	2,20	4,40
NAPINJAČ ZA ŽICU 100mm POCINČANI	kom	351,000	0,50	174,42
NAPINJAČ ZA ŽICU 100mm ZELENI	kom	216,000	0,63	136,16
NARBA 13 MAT-PROM	kom	1,000	2,49	2,49
NARBA 16 MAT-PROM	kom	6,000	2,13	12,75
NARBA 9 MAT-PROM	kom	7,000	1,96	13,75
NARBA R MAT-PROM	kom	12,000	1,83	21,98
NASTAVAK KRIŽNI PH 0 1/1	kom	10,000	0,16	1,59
NASTAVAK TORAX TX 25x25mm FORCH	kom	31,000	0,37	11,62
NASTAVAK TORX TX 25X25 MM TYT-78144	kom	4,000	0,37	1,47
NAVOJNA ŠIPKA M10x1000 DIN 976/4,6 Zn	kom	1,000	1,16	1,16
NIPLI MS 1/8" MS	kom	3,000	0,25	0,76
NIPLI MS 5/4"	kom	5,000	2,48	12,39
NOGAR MALI S NASLONOM V.G	kom	5,000	4,56	22,82
NOSAČ DIREKTNI ZA CD 60mm EUROLINE	kom	515,000	0,05	23,92
NOSAČ DIREKTNI ZA CD 90mm KNAUF	kom	62,000	0,17	10,37
NOSAČ GREDE VANJSKI 30x98mm	par	40,000	1,02	40,94
NOSAČ GREDE VANJSKI 35x170mm	par	3,000	0,72	2,17
NOSAČ POLICE 102x127x33 mm BIJELI	kom	22,000	0,21	4,54
NOSAČ POLICE 125X150	kom	12,000	0,22	2,64
NOSAČ POLICE 127x152x34mm BIJELI	kom	28,000	0,30	8,45
NOSAČ POLICE 254x305x44 mm BIJELI	kom	2,000	0,62	1,23
NOSAČ POLICE 356x406x50mm BIJELI	kom	14,000	1,00	13,94
NOSAČ POLICE 76x102x31mm BIJELI	kom	15,000	0,14	2,11
NOSAČ POLICE DEKOR CLASS 180 mm MAT-PROM	kom	4,000	1,85	7,39
NOSAČ POLICE OJAČANI 194x200x25 mm MAT-PROM	kom	8,000	1,91	15,31
NOSAČ RADIJATORA FMS/2	kom	2,000	0,04	0,07
NOSAČ ZA LAJSNU LAMINATA PVC 30/1	pak	88,000	2,30	202,41
NOSAČ ZA UGRADNJU M 20	kom	5,000	3,13	15,64
NOSAČ ZA UGRADNJU M18 SA PLOČICOM	kom	11,000	3,38	37,14
NOSAČ ZIDNI 100X90 mm UNUTARNJI	kom	11,000	2,30	25,26
NOSAČ ZIDNI 120X120 mm VANJSKI	kom	1,000	2,30	2,30
NOSAČ ZIDNI 140X140 mm UNUTARNJI	kom	8,000	2,77	22,15
NOSAČ ZIDNI 140X140 mm VANJSKI	kom	3,000	2,77	8,31
NOSAČ ZIDNI 80X120 mm UNUTARNJI	kom	9,000	2,20	19,84
NOSAČ ZIDNI 80X120 mm VANJSKI	kom	10,000	1,95	19,50
NOŽ ZA STIROPOR EL. 220W 70-450*C TYT 821900	kom	1,000	29,37	29,37
NOŽICA ZA VRATA 1 MAT-PROM	kom	2,000	3,19	6,37
OBILAZNI LUK 3/4"	kom	2,000	0,01	0,02
OBILAZNI LUK PN 32	kom	9,000	0,01	0,11
OBUJMICA OBZ 11mm	kom	360,000	0,03	11,23
OBUJMICA OBZ 6mm 10/1	kom	8,000	0,24	1,95
OBUJMICA OBZ 8mm	kom	180,000	0,03	4,90
OBUJMICA OBZ 8mm 10/1	kom	5,000	0,24	1,22
OBUJMICA OBZ 9mm	kom	280,000	0,03	7,62

OBUJMICA OG 19-26mm	kom	5,000	0,16	0,79
OBUJMICA PNT fi 16mm	kom	6,000	0,10	0,57
OBUJMICA ZA CRIJEVO 25-40mm	kom	2,000	0,35	0,70
OBUJMICA ZA CRIJEVO 40-60mm	kom	26,000	0,39	10,21
OBUJMICA ZA CRIJEVO 50-70mm	kom	2,000	0,45	0,89
OBUJMICA ZA CRIJEVO 8-12mm	kom	32,000	0,34	10,79
OBUJMICA ZA CRIJEVO 90-110mm	kom	15,000	0,67	10,09
ODLEĐIVAČ VJET. STAKLA 30 ML FOERCH	kom	3,000	2,24	6,73
ODSTRANJIVAČ TAPETA 500 ml METYLAN	kom	20,000	4,91	98,12
OGRLICA ZA PSA 100	kom	1,000	13,27	13,27
OGRLICA ZA PSA 30	kom	1,000	3,98	3,98
OGRLICA ZA PSA 60	kom	1,000	7,96	7,96
OLOVKA TESARSKA 24 HB KŽ.16492	kom	20,000	0,49	9,74
OLOVKA TESARSKA L-178 KŽ.16493	kom	15,000	0,33	5,02
OLOVKA TESARSKA ZB 24 SOLA KŽ.29947	kom	10,000	0,72	7,20
OPEKA FASADNA GLATKA 24,5x11,7x6cm	kom	5,000	0,40	1,98
OPEKA PUNA 25x12x6,5cm WIENERBERGER	kom	3,000	0,46	1,37
OPEKA STAKLENA 1908 F	kom	5,000	2,14	10,72
OPEKA ŠAMOTNA 250x125x65	kom	3,000	2,99	8,96
OPLATA KARTONSKA fi 200x3000mm	kom	1,000	14,71	14,71
OPLATA KARTONSKA fi 250x3000mm	kom	4,000	19,07	76,28
OPLATA KARTONSKA fi 300x3000mm	kom	4,000	25,66	102,65
ORMAR DOM 1-RED PRAZ 41821.3	kom	2,000	4,80	9,59
ORMAR DOM 2 RED.PRAZ 41831.4	kom	3,000	5,01	15,02
ORMAR DOM 3 RED.PRAZ.41841.4	kom	4,000	1,85	7,38
ORMAR ZA RAZDJELNIK PE-LINE 600 DO 6 KRUG.598x704x110	kom	2,000	43,27	86,54
OSIGURAČ (ŠNAPER) ZA V.G. TT	kom	121,000	0,60	72,59
OSIGURAČ AUT.10 -25 A SORT. TRACON XXXXXX	kom	25,000	1,22	30,55
OSIGURAČ AUT.10A B TRACON	kom	2,000	1,21	2,42
OSIGURAČ AUT.10A C TRACON	kom	15,000	1,19	17,79
OSIGURAČ AUT.10B	kom	1,000	0,33	0,33
OSIGURAČ AUT.16A C TRACON	kom	11,000	1,59	17,44
OSIGURAČ AUT.20A B TRACON	kom	6,000	1,28	7,66
OSIGURAČ AUT.20A C TRACON	kom	3,000	1,33	3,99
OSIGURAČ AUT.25A B TRACON	kom	9,000	1,09	9,85
OSIGURAČ AUT.VELIKE SNAGE KMH180	kom	1,000	0,10	0,10
OSIGURAČ NOŽASTI VEL.SNAGE	kom	3,000	0,01	0,04
PALETA 120x100 BETON LUČKO	kom	8,000	10,60	84,76
PALETA BETONSKIH BLOKOVA	kom	17,000	6,47	109,94
PALETA DRVENA 120x80 10,62€	kom	41,000	10,62	435,34
PALETA EUROTERM 120x80 15,00€	kom	7,000	15,00	105,00
PALETA HIDRAT 110x130 10,00€	kom	2,000	9,64	19,28
PALETA HIDRAT 110x130 10,70€	kom	2,000	10,71	21,42
PALETA HIDRAT 110x130 7,96€	kom	112,000	9,20	1.030,95

PALETA JUMBO	kom	2,000	15,00	29,99
PALETA OD KNAUFA	kom	2,000	23,73	47,45
PANT BRAV. REGULIRAJUĆI 80x80 MAT-PROM	kom	17,000	5,52	93,89
PANT L 400mm	kom	1,000	6,05	6,05
PANT L 500 mm MAT-PROM	kom	3,000	12,74	38,22
PANT ZA VRATA PRILAGODIVI M 16	kom	10,000	6,24	62,43
PATRON 63A	kom	1,000	0,39	0,39
PERLATOR M 28-1/1	kom	2,000	0,50	1,00
PERLATOR M 28X1	kom	2,000	0,98	1,95
PETROLEJ 1/1	kom	2,000	2,36	4,72
PIJESAK KVARCNI 0,3-1,2mm 25kg SIVI	kom	13,000	3,94	51,17
PIJESAK KVARCNI 0,5-1,5mm 25kg FUGA SAND B150 S BAUMIT	kom	11,000	4,46	49,05
PILA TRAČNA 20X0.7	met	9,890	1,58	15,59
PILA TRAČNA 25 KORDUN	met	5,950	1,84	10,92
PLET.UN.PLAS.1000x60x60x2,8 TT	m2	10,000	1,23	12,28
PLET.UN.PLAS.1250x60x60x2,8 TT	m2	43,750	1,34	58,44
PLET.UN.PLAS.1500x60x60x2,8 TT	m2	37,500	1,40	52,43
PLET.UN.PLAS.1800x60x60x2,8 TT	m2	63,000	1,15	72,24
PLET.UN.PLAS.2000x60x60x2,6 TT	m2	20,000	1,13	22,59
PLET.UN.POC.1000x60x60	m2	15,000	1,10	16,50
PLET.UN.POC.1250x60x60	m2	62,500	1,10	68,74
PLET.UN.POC.2000x60x60	m2	40,000	1,11	44,48
PLINSKA BOCA 35 kg	kom	5,000	31,97	159,83
PLOČA DOMINO MALA 41831	kom	4,000	0,03	0,10
PLOČA DOMINO VELIKA 41814	kom	5,000	0,03	0,15
PLOČA ECOMIN PLANET 600x600x13 6,48m2/pak	m2	97,200	3,85	374,42
PLOČICA PODNA ADRESIA BEIGE 40.6X40.6	m2	4,500	7,02	31,61
PLOČICA PODNA ADRESIA GRAY 40.6X40.6	m2	12,200	7,02	85,69
PLOČICA PODNA ATRIUM COTTO 33X33	m2	9,190	6,03	55,44
PLOČICA PODNA BALTIMORE WENGUE 24x88	m2	7,407	8,32	61,59
PLOČICA PODNA CORTE ROSSO 33X33	m2	0,980	5,79	5,67
PLOČICA PODNA ELBA BEIGE 33X33	m2	10,000	6,52	65,22
PLOČICA PODNA LOTUS BEIGE 33X33	m2	37,460	6,03	225,97
PLOČICA PODNA ODRA 33X33	m2	1,310	6,03	7,90
PLOČICA PODNA PANAMA CREMA 45X45	m2	10,997	8,52	93,66
PLOČICA PODNA PINO GREY 33X33	m2	4,260	5,50	23,41
PLOČICA PODNA ROXY CREMA 40.6X40.6	m2	2,310	6,42	14,83
PLOČICA PODNA RUSRIC NOCE 40.6X40.6	m2	8,400	7,02	59,00
PLOČICA PODNA VEZUV GRAY 33X33	m2	5,435	6,03	32,79
PLOČICA ZIDNA MARNER BEIGE 25X33	m2	2,880	5,54	15,96
PLOČICA ZIDNA PINO WHITE 25X40	m2	12,800	5,24	67,07
PODLOGA ZA BRUSNI PAPIR PLUTO 116	kom	5,000	0,81	4,06
PODLOGA ZA FIBER DISK fi 115 PVC KŽ.3042	kom	3,000	2,78	8,33
PODLOGA ZA FIBER DISK fi 180 PVC KŽ.3043	kom	2,000	3,26	6,51

PODNOŽJE BAČVE 73CM	kom	1,000	4,74	4,74
POKL.ZA CIST. 250X250	kom	1,000	2,89	2,89
POKLOPAC BET.fi 600	kom	2,000	10,84	21,67
POKLOPAC PVC fi 69mm SA OPRUGOM	kom	98,000	0,08	8,12
POKLOPAC ŠAHTE 500x500 BOJAN	kom	1,000	26,42	26,42
POKLOPAC ŠAHTE 900x600 BOJAN	kom	1,000	32,30	32,30
POKLOPAC ZA ŠAHTU PVC 30x30cm	kom	1,000	2,31	2,31
POLICA 19000 AA	kom	1,000	11,39	11,39
POLICA KUPAONSKA LUNA SANTAJ	kom	2,000	9,58	19,16
POLICA KUPAONSKA PVC SANIA SANTAJ	kom	1,000	6,60	6,60
POLICA PVC 55 CM SANTAJ	kom	1,000	6,57	6,57
POLUGA PREKIDAČ ZA VODOKOTLIĆ PVC SANTAJ	kom	4,000	1,00	4,01
POLUOLIVA 5032 ALTAIR	kom	4,000	0,05	0,21
POLUOLIVA 5042 ALCOR	kom	7,000	0,04	0,31
POLUOLIVA RAPID BIJELA SM.18399	kom	9,000	1,11	10,00
POLUOLIVA RAPID MALA BIJELA SM.18416	kom	17,000	0,31	5,22
POLUOLIVA RAPID MALA CRNA PVC SM.18417	kom	10,000	0,49	4,94
POMIČNA MJERKA	kom	1,000	2,05	2,05
POMIČNO MJERILO 150mm PVC KŽ.28049	kom	1,000	0,55	0,55
POSUDA ČETVRTASTA 40x30x15cm S RUČKOM	kom	2,000	1,73	3,46
POSUDA FRIGO 1lit ČETVRTASTA S POKL.	kom	1,000	0,88	0,88
POSUDA FRIGO 3lit ČETVRTASTA S POKL.	kom	6,000	1,50	8,97
POSUDA HERMETIK 1 L SANTAJ	kom	1,000	0,84	0,84
POSUDA HERMETIK 2 lit SANTAJ	kom	4,000	1,08	4,32
POSUDA MIX 2,5lit	kom	5,000	0,89	4,45
POSUDA TRENDI 1lit S POKL. SANTAJ	kom	6,000	0,62	3,73
POSUDA TRENDI 3lit S POKL. SANTAJ	kom	6,000	1,13	6,75
POSUDA TRENDI 4lit S POKL. SANTAJ	kom	3,000	1,56	4,67
POSUDA ZA BOJU MINI HOBY 39375	kom	1,000	0,49	0,49
POSUDA ZA BOJU PVC 31x35cm KŽ.37857	kom	1,000	1,10	1,10
POSUDA ZA HRANU KLIK 0,8lit SANTAJ	kom	3,000	1,26	3,79
POSUDA ZA HRANU KLIK 1,2lit SANTAJ	kom	4,000	1,38	5,50
POSUDA ZA HRANU KLIK 2,4lit SANTAJ	kom	3,000	1,86	5,58
POSUDA ZA HRANU KLIK 3,6lit SANTAJ	kom	3,000	2,54	7,62
POSUDA ZIDARSKA 40lit ČETVRTASTA KŽ.15338	kom	1,000	5,03	5,03
POSUDA ZIDARSKA 40lit ČETVRTASTA SANTAJ	kom	4,000	3,05	12,20
PREKIDAČ BELL PŽ IZMJENIČNI	kom	1,000	1,80	1,80
PREKIDAČ ELEGANCE IZMJENIČNI	kom	4,000	0,50	2,01
PREŠA ZA ČVARKE 10L INOX	kom	1,000	123,70	123,70
PRIJELAZNI KOMAD 25-1/2" M	kom	10,000	1,30	13,04
PRIJELAZNI KOMAD 25-3/4" U/N	kom	1,000	1,81	1,81
PRIJELAZNI T-KOMAD PN 20-1/2" M	kom	36,000	0,82	29,56
PRIJELAZNI T-KOMAD PN 20-3/4"	kom	28,000	0,38	10,53
PRIJELAZNI T-KOMAD PN 25-3/4 U.N.	kom	15,000	1,45	21,77
PRIJELAZNI T-KOMAD PN 25-3/4" V.N.	kom	14,000	2,00	28,05

PRIJELAZNO KOLJENO PN 25-1/2" MUŠ.	kom	10,000	0,01	0,11
PRIJELAZNO KOLJENO PN 90° 20-1/2" M	kom	8,000	1,64	13,10
PRIJELAZNO KOLJENO PN 90° 20-1/2" U/N	kom	7,000	1,19	8,33
PRIKLJUČAK KOLJ. 90 20-3/4" ŽEN.	kom	20,000	0,02	0,30
PRIKLJUČAK KOLJENO 90 20-3/4 M	kom	5,000	1,52	7,58
PRIKLJUČAK ZIDNO KOLJENO PN fi 25-3/4" UN	kom	1,000	1,22	1,22
PRODUŽ.ZA PRSK.140CM MS 1/1	kom	2,000	2,77	5,53
PRODUŽETAK ZA PRSKALICU 140cm DZ MS JEDNOD.	kom	2,000	5,40	10,80
PRODUŽETAK ZA PRSKALICU 140cm DZ PP/MS DVODJE.	kom	5,000	4,14	20,70
PRODUŽETAK ZA PRSKALICU 140cm DZ PP/MS JEDNOD.	kom	3,000	3,56	10,69
PRODUŽETAK ZA PRSKALICU 210cm DZ PP/MS DVODJE.	kom	5,000	5,33	26,66
PROFIL AL.12x24x2500 mm (GEPINGEN)	kom	45,000	0,53	23,88
PROFIL AL.13x24x2500 mm (GEPINGEN)	kom	90,000	0,51	46,15
PROFIL CD 60x27x0,5x3000mm ECONOMY	kom	30,000	2,39	71,70
PROFIL CW 100x3000mm EUROLINE 60	kom	10,000	5,01	50,10
PROFIL PARKET 1/1	met	16,200	0,41	6,58
PROFIL PARKET 2/1	met	19,000	0,58	11,00
PROFIL PROTUKLIZNI CRNI 10X2700 MM ART.113302	kom	5,000	20,82	104,10
PROFIL PROTUKLIZNI SIVI 10X2700 MM ART.113300	kom	2,000	20,82	41,64
PROFIL T-1200 BIJELI 24	met	284,400	0,78	221,19
PROFIL T-3600 BIJELI 24	met	144,000	0,78	112,00
PROFIL T-600 BIJELI 24	met	142,200	0,78	110,60
PROFIL UNU. KUT DCP 9X9X2500 MM ART.115039	kom	5,000	5,64	28,22
PROFIL UW 100x0,6x3000mm	kom	24,000	3,07	73,69
PROFIL UW 100x40x4000mm	kom	8,000	4,63	37,07
PROFIL UW 50x40x0,6x4000mm	kom	4,000	2,91	11,64
PROZOR 1,0-1,5m2	kom	1,000	91,41	91,41
PROZOR DRVENI 120x220 D	kom	1,000	133,17	133,17
PROZOR DRVENI 120x220 L	kom	1,000	133,17	133,17
PROZOR DRVENI 80X140 L	kom	1,000	91,41	91,41
PROZOR DRVENI 80X220 L	kom	1,000	91,41	91,41
PRSKALICA BATERIJSKA 16lit HYUNDAI	kom	1,000	40,88	40,88
PRSKALICA LEĐNA 16lit HYUNDAI	kom	1,000	13,00	13,00
PRSKALICA TLAČNA 2,0lit	kom	2,000	6,04	12,08
PRSKALICA TLAČNA 5,0lit	kom	1,000	14,92	14,92
PRSKALICA TLAČNA HSM 5lit HYUNDAI	kom	1,000	8,36	8,36
PRSKALICA TRONOŽAC	kom	2,000	0,05	0,10
PRSLUK SIGNALIZIRAJUĆ I M- SAFE	kom	6,000	1,93	11,60
PUMPA ZA VODU WB 30XT3 HONDA	kom	1,000	381,39	381,39
PVC KLIZNA SPOJNICA fi 50	kom	15,000	0,36	5,46
PVC KLIZNA SPOJNICA fi 75	kom	21,000	1,33	28,01
PVC KOLJENO fi 110/90°	kom	1,000	3,83	3,83
PVC KOLJENO fi 125/90°	kom	21,000	1,46	30,72
PVC REDUKCIJA fi 125/50 RRC	kom	3,000	0,01	0,02
PVC REVIZIJA fi 160 RGT ČISTAČ	kom	2,000	2,29	4,57

PVC REVIZIJA fi 50 RGT	kom	39,000	0,18	6,88
PVC REVIZIJA fi 75 RGT ČISTAČ	kom	40,000	0,43	17,36
RAČVA PVC fi 110x110x90°	kom	7,000	1,76	12,34
RAČVA PVC fi 110x50x45°	kom	3,000	1,24	3,72
RAČVA PVC fi 110x75x45°	kom	10,000	1,25	12,53
RAČVA PVC fi 110x75x90°	kom	10,000	1,26	12,55
RAČVA PVC fi 125x110x45°	kom	8,000	2,14	17,15
RAČVA PVC fi 125x110x90°	kom	8,000	2,28	18,20
RAČVA PVC fi 125x125x45°	kom	1,000	2,59	2,59
RAČVA PVC fi 125x125x90°	kom	5,000	2,85	14,25
RAČVA PVC fi 160x110x90°	kom	1,000	4,45	4,45
RAČVA PVC fi 160x125x45°	kom	4,000	5,81	23,23
RAČVA PVC fi 160x125x90°	kom	11,000	2,35	25,82
RAČVA PVC fi 160x160x45°	kom	4,000	5,48	21,90
RAČVA PVC fi 160x160x90°	kom	1,000	6,47	6,47
RAČVA PVC fi 315x315x45°	kom	1,000	83,99	83,99
RAČVA PVC fi 50x50x45°	kom	8,000	0,54	4,35
RAČVA PVC fi 50x50x90°XXXXX	kom	36,000	0,07	2,63
RAČVA PVC fi 75x75x90°	kom	19,000	0,71	13,55
RAKIJA VILIJAMOVKA 0,70lit WILLIAMS	kom	12,000	14,76	177,12
RASCJEPKA 10x80 DIN 94	cnt	0,860	0,17	0,15
RASCJEPKA 6,3X100 DIN 94	cnt	0,010	12,00	0,12
RASCJEPKA 8x100 DIN 94	cnt	0,020	20,50	0,41
RASCJEPKA 8x63 DIN 94	cnt	0,350	0,09	0,03
RASCJEPKA 8x80 DIN 94	kom	82,000	0,02	1,74
RAVNALICA ZID. 30x16 PVC	kom	6,000	1,18	7,05
RAVNALICA ZID.400x160mm PVC	kom	6,000	1,77	10,61
RAŽANJ DRVENI FI 42 MM X 2000 MM	kom	4,000	0,98	3,90
REDUKCIJA EKSC FI200/FI140	kom	11,000	6,16	67,77
REDUKCIJA NIPLI 6/4"-5/4"	kom	1,000	1,38	1,38
REDUKCIJA PN 25/20 U/V	kom	4,000	0,11	0,42
REFLEKTOR LED 10W SMD BIJELI	kom	2,000	4,71	9,41
REGULATOR PRITISKA 3/4" ROSAN	kom	3,000	12,14	36,43
REŠETKA KIŠNA AL.250x250x50 BOČ.	kom	2,000	33,18	66,36
REŠETKA KIŠNA AL.350x350x110	kom	3,000	51,32	153,96
REŠETKA MESARSKA 5	kom	5,000	0,18	0,90
REŠETKA MESOREZN.8	kom	1,000	0,17	0,17
REŠETKA ZAŠTITNA ZA PTICE PVC 100/10cm AC CRNA ČEŠALJ	kom	131,000	0,28	36,72
REŠETKA ZAŠTITNA ZA PTICE PVC 100/10cm AC CRVENA ČEŠALJ	kom	311,000	0,53	164,14
REŠETKA ZAŠTITNA ZA PTICE PVC 100/5cm AC CRVENA ČEŠALJ MET	met	2,000	0,23	0,45
REZNA PLOČA 115x1,0mm CERCO FORCH	kom	18,000	1,23	22,22
REZNA PLOČA 115x1,6x22 INOX A46 EXTRA KŽ.29822	kom	16,000	0,56	8,96
REZNA PLOČA 115x2,5x22mm KAMEN C24 KŽ.16268	kom	32,000	0,75	24,12

REZNA PLOČA 125x3,0x22,2mm ALUMINIJ RHODIUS	kom	11,000	1,39	15,34
REZNA PLOČA 180mm KAM. C24 EXTRA	kom	4,000	0,29	1,16
REZNA PLOČA 180mm KAMEN	kom	129,000	0,18	23,04
REZNA PLOČA 180x1,6x22,2mm A46 INOX KŽ.18548	kom	4,000	1,18	4,70
REZNA PLOČA 180x1,6x22,2mm A46 INOX SWATY	kom	32,000	1,28	40,92
REZNA PLOČA 180x3,0mm ALUMINIJ A46 KŽ.18544	kom	13,000	1,71	22,22
REZNA PLOČA 180x3,0mm INOX A24 N SUPRA	kom	6,000	1,08	6,45
REZNA PLOČA 180x3,0mm KAMEN BOSCH	kom	7,000	1,05	7,36
ROZETA 1/2" RAVNA 59mm	kom	12,000	0,35	4,17
ROZETA VENTILACIJSKA PVC FI 125 TEXO	kom	1,000	3,19	3,19
ROZETA ZA KVAKU-CILINDAR OKRUGLA	kom	9,000	1,22	11,00
RUBNJAK BET.5x20x100 IGMA	kom	8,500	1,94	16,48
RUBNJAK BET.5x20x100 RAVNI SEMMELROCK	kom	2,000	2,54	5,08
RUBNJAK BET.8x20x100 RAVNI IGMA	kom	4,000	2,83	11,30
RUBNJAK BET.8x20x100 ZAOLJENI IGMA	kom	8,000	2,84	22,73
RUBNJAK BET.8x20x50 GLATKA SIVA BETON LUČKO	kom	2,000	1,54	3,07
RUBNJAK BET.8x20x75 RAVNI SEMMELROCK	kom	2,000	2,26	4,51
RUČKA ZA KOFER MODEL 2 MAT-PROM	kom	15,000	1,36	20,39
RUKAVICE BRAVARSKE KRATKE KŽ.35555	kom	1,000	4,13	4,13
RUKAVICE GRIPPAZ br.M 50/1 KŽ.144.1	par	0,360	9,94	3,58
RUKAVICE PAMUČNE OTP.NA TOPLINU	par	5,000	5,26	26,28
RUKAVICE VRTNE NITRILNE br.8,5 KŽ.38334	par	1,000	0,62	0,62
RUŽA ZA KANTU POLJEVAČU 10 L SANTAJ	kom	5,000	0,51	2,56
RUŽA ZA KANTU POLJEVAČU 5 L SANTAJ	kom	1,000	0,42	0,42
SAPNICA ZA VARENJE MB15 ŽICA PUNJENA PRAŠKOM	kom	1,000	3,96	3,96
SIFON PODNI fi 110x150x150mm PVC	kom	2,000	2,76	5,51
SIFON ZA SUDOPER DVODJ. SA PRIK. ZA PERILICU	kom	1,000	4,78	4,78
SIFON ZA UMIVAONIK 32-40-70	kom	3,000	2,84	8,52
SIFON ZA UMIVAONIK 5/4"	kom	3,000	1,94	5,83
SIFON ZA UMIVAONIK PVC 32-32-60 SA PRIK. ZA PERILICU	kom	2,000	2,84	5,68
SIFON ZA UMIVAONIK PVC 32-40-70 SA PRIK. ZA PERILICU	kom	2,000	2,94	5,88
SIFONSKI LUK KRATKI 50/53	kom	42,000	0,03	1,34
SILIKON TEMP.OTP.300°	kom	4,000	8,51	34,02
SJENILO 200W	kom	2,000	2,60	5,20
SKLOPKA FID 25/0.03 A 3743	kom	3,000	10,25	30,76
SKLOPKA FID 25/2/0,03	kom	1,000	18,12	18,12
SKLOPKA MS25 10-16	kom	2,000	14,27	28,53
SKLOPKA OB.16A BIJELA 15073	kom	3,000	0,50	1,51
SKLOPKA POZICIJ.S VALJKOM I	kom	3,000	0,07	0,21
SKLOPKA ZAŠTITNA +KUĆIŠTE 4-6 A	kom	1,000	10,97	10,97
SKLOPNIK CN 63 220	kom	1,000	90,48	90,48
SKLOPNIK CN-16 220-380V	kom	1,000	54,26	54,26
SLAVINA SAMOZATVARAJUĆA POTISNA 23-A75401	kom	1,000	28,77	28,77

SLJEMENJAK ANTIK P5 BRAMAC	kom	8,000	2,56	20,49
SLJEMENJAK CARSKI ANTRACIT DILJ	kom	4,000	3,89	15,57
SLJEMENJAK CARSKI CRVENI ENGOBA DILJ	kom	13,000	4,87	63,29
SLJEMENJAK CARSKI NATUR ENGOBA DILJ	kom	2,000	4,33	8,66
SLJEMENJAK ECO DACH TAMNO CRVENI KS1 1130X380 MM	kom	18,000	2,64	47,47
SLJEMENJAK GLINEX/MEDIT. SILIKONIZIRANI DILJ	kom	6,000	3,28	19,70
SLJEMENJAK POČETNI GREBENI CARSKI CRVENI DILJ	kom	1,000	22,51	22,51
SLJEMENJAK RAZDJELNI 3str.CARSKI PRIRODNI	kom	1,000	47,23	47,23
SLJEMENJAK VAL. 8	kom	12,000	6,87	82,45
SLJEMENO GREBENA SPOJNICA BRAMAC	kom	25,000	0,16	4,09
SLJEMENO GREBENA TRAKA 5m/kom CRVENA	kom	2,000	8,05	16,09
SPOJNA PLOČA 90x200 zn	kom	32,000	1,49	47,53
SPOJNICA FRANCUSKA 100mm LV	par	9,000	2,55	22,93
SPOJNICA FRANCUSKA 100mm DRVO D	kom	10,000	2,93	29,26
SPOJNICA FRANCUSKA 100mm DRVO L	kom	3,000	2,66	7,99
SPOJNICA FRANCUSKA 120mm C METAL D+L	par	5,000	2,44	12,22
SPOJNICA FRANCUSKA 120mm DRVO L+D MAT-PROM	par	9,000	2,87	25,80
SPOJNICA FRANCUSKA 120mm DV	par	7,000	3,18	22,29
SPOJNICA FRANCUSKA 60mm DRVO D	kom	6,000	1,44	8,66
SPOJNICA FRANCUSKA 60mm DV	kom	1,000	1,23	1,23
SPOJNICA FRANCUSKA 60mm LV	kom	3,000	1,23	3,70
SPOJNICA FRANCUSKA 80mm DRVO D	kom	5,000	2,16	10,78
SPOJNICA FRANCUSKA 80mm ZA VARENJE 2/1 DV	par	1,000	1,83	1,83
SPOJNICA FRANCUSKA 80mm ZA VARENJE 2/1 LV	par	4,000	1,84	7,34
SPOJNICA FRANCUSKA VARENJE fi 20 L/D	kom	4,000	2,80	11,20
SPOJNICA METALNA 19mm ZA PVC TRAKU	kom	1.000,000	0,07	67,69
SPOJNICA PLOSNATA 60x120 MM	kom	84,000	0,45	37,47
SPOJNICA PLOSNATA 80x200 mm	kom	15,000	1,25	18,71
SPOJNICA T DEK.CRNA 150x100x2,0 MAT-PROM	kom	1,000	1,57	1,57
SPOJNICA T DEK.CRNA 250x140x2,5 MAT-PROM	kom	5,000	3,01	15,06
SPOJNICA TOKARENA 10x60mm SUZA	kom	21,000	0,45	9,37
SPOJNICA TOKARENA 12x80mm SUZA	kom	12,000	0,56	6,75
SPOJNICA TOKARENA 14x100mm SUZA	kom	23,000	0,86	19,73
SPOJNICA TOKARENA 14x70mm	kom	1,000	0,35	0,35
SPOJNICA TOKARENA 16x100mm SUZA	kom	20,000	0,87	17,32
SPOJNICA TOKARENA 16x120mm SUZA	kom	10,000	1,13	11,28
SPOJNICA TOKARENA 18x130mm SUZA	kom	12,000	1,55	18,60
SPOJNICA TOKARENA 20x100mm	kom	1,000	1,10	1,10
SPOJNICA TOKARENA 20x140mm SUZA	kom	18,000	1,75	31,41
SPOJNICA TOKARENA 22x160 mm	kom	14,000	2,29	32,09
SPOJNICA TOKARENA 22X160 mm suza s ležajem	kom	2,000	1,67	3,34
SPOJNICA TOKARENA 22x180 mm	kom	15,000	2,54	38,04
SPOJNICA TOKARENA KOVANA 20x100 MAT-PROM	kom	2,000	1,56	3,12
SPOJNICA TOKARENA KOVANA 24x120mm	kom	10,000	2,44	24,37

SPOJNICA TOKARENA KOVANA 30x140 MAT-PROM	kom	14,000	3,70	51,77
SPOJNICA TOKARENA KOVANA 30x230 MAT-PROM	kom	5,000	4,91	24,53
SPOJNICA ZA CRIJEVO 3/4" BRZA LIME LINE	kom	3,000	1,06	3,19
SPOJNICA ZA LANAC 3,5 mm	kom	15,000	0,42	6,35
SPOJNICA ZA PP KOR.CIJEV FI 300	kom	1,000	4,47	4,47
SPOJNICA ZA PP KOR.CIJEV FI 400	kom	16,000	7,81	125,01
SRP BR. 2	kom	1,000	0,02	0,02
STAKLO ZA MASKU 100x100 PROZIRNO	kom	15,000	0,39	5,82
STAKLO ZA MASKU 100x100 TAMNO	kom	11,000	1,41	15,46
STAKLO ZA MASKU 90x110 DIN 9	kom	6,000	1,02	6,09
STAKLO ZA MASKU 90x110 PROZIRNO	kom	10,000	0,32	3,20
STALAK ZA UMIVAONIK BAHAMA A	kom	1,000	0,12	0,12
START SPREJ 300ml	kom	6,000	3,02	18,14
STEZALJKA ZA VODIČE BEZVIJČANA OVO2,5-3	kom	41,000	0,16	6,49
STIRODUR XPS 2cm PLASTFORM	m2	6,000	1,98	11,89
STIRODUR XPS 3cm PLASTFORM	m2	2,250	2,97	6,68
STIRODUR XPS 5cm	m2	3,000	4,77	14,30
STIROPOR FASADNI 10cm BEZ FALCA BAUMIT	m2	2,000	3,78	7,56
STIROPOR FASADNI 15cm BEZ FALCA 0,039W/mK PLASTFORM	m2	1,500	6,05	9,07
STOP PLIJESNI SPRAY 500ml CERESIT	kom	1,000	4,31	4,31
STOP VLAZI AERO 360° ODSTR.VLAGE CERESIT	kom	8,000	5,83	46,65
STOP VLAZI AERO 360° ZA KUPAONICE CERESIT	kom	10,000	6,23	62,30
STOP VLAZI BIJELI AERO 360° ODSTR.VLAGE S TABL.CERESIT	kom	5,000	5,82	29,09
STOP VLAZI TABLETA CERESIT	kom	11,000	6,72	73,94
STOPA PODESIVA SA PLOČOM 100-160	kom	16,000	3,92	62,76
STOPA SA PLOČOM 100x100	kom	123,000	3,64	447,38
STOPA SA PLOČOM 120x90x100	kom	86,000	3,88	333,64
STOPA SA PLOČOM 140x140	kom	21,000	4,11	86,28
STRUGAČ ZA LAK 21115	kom	1,000	0,95	0,95
STUP BET.200x7,5x8,5cm OGRADNI	kom	3,000	4,04	12,11
STUP BET.250x9x10cm OGRADNI	kom	4,000	5,55	22,20
STUP OG/VIN.1,70 met TIP C55x1,5 mm G.C. TT	kom	5,000	4,67	23,37
STUP OG/VIN.1,80 met TIP C55x1,5 mm G.C. TT	kom	1,000	5,76	5,76
STUP OGRADNI 60x60x1750 RAL ANTRACIT	kom	1,000	4,17	4,17
STUP PVC VINOGRADARSKI	kom	1,000	1,74	1,74
SUDOPER 770X435X165 MM DUPLI USADNI INOX	kom	1,000	43,77	43,77
SUPRALUX DUROL PLAVA 0.75	kom	1,000	3,32	3,32
SUPRALUX DUROL SLONOVA KOST 0.75	kom	5,000	3,32	16,60
SUPRALUX DUROL ŽUTA 0.75	kom	1,000	3,32	3,32
SUPRALUX SEANSON 55 MARINE SPRING 2.5 L	kom	2,000	6,46	12,92
SUPRALUX SEASON 43 ROCKY WINTER 2.5 L	kom	3,000	6,46	19,38
SUPRALUX SEASON 47 RASPBERRY SUMMER 2.5 L	kom	2,000	6,46	12,92
SUPRALUX SEATSON 52 SILVERY WINTER 2.5 L	kom	4,000	6,46	25,84

SVJETILJKA UG.RAST. 4X18W	kom	1,000	19,78	19,78
SVJETILJKA VODONEPROPUSNA 18W 60cm 6000K	kom	2,000	9,40	18,79
SVRDLO ZA DRVO SET fi 10,12,14,16.18,20 mm 460/350 FORCH	kom	1,000	33,18	33,18
SVRDLO SDS 10x100x165 mm BOSCH KŽ.38064	kom	1,000	8,23	8,23
SVRDLO SDS 8,0x110 mm HITACHI	kom	6,000	1,33	7,99
SVRDLO SDS PLUS 10x310x250 mm FOERCH	kom	1,000	9,15	9,15
SVRDLO SDS PLUS 8,0x110 mm	kom	6,000	0,37	2,23
SVRDLO SDS PLUS 8,0x50x110 mm BOSCH	kom	3,000	1,99	5,97
SVRDLO SDS PLUS-3 12x200x260 mm BOSCH KŽ.30479	kom	1,000	4,59	4,59
SVRDLO SDS PLUS-3 8,0x150x210 mm BOSCH	kom	2,000	2,04	4,07
SVRDLO ZA DRVO 10x460x350 SPIRALNO FORCH	kom	1,000	4,44	4,44
SVRDLO ZA DRVO 10x75x120 BOSCH xxxxxx	kom	1,000	1,82	1,82
SVRDLO ZA DRVO 12x450x350 SPIRALNO FORCH	kom	4,000	5,28	21,11
SVRDLO ZA DRVO 13x95x150mm BOSCH	kom	1,000	1,61	1,61
SVRDLO ZA DRVO 14x191x121 ELECTUS	kom	2,000	2,14	4,28
SVRDLO ZA DRVO 14x95x150 MM BOSCH	kom	1,000	3,86	3,86
SVRDLO ZA DRVO 16x300x220 FORCH	kom	2,000	4,88	9,75
SVRDLO ZA METAL HSS fi 1,0 mm 1/1 BOSCH KŽ.37970	kom	19,000	0,24	4,61
SVRDLO ZA METAL HSS fi 1,5 mm 1/1 BOSCH	kom	20,000	0,38	7,62
SVRDLO ZA METAL HSS fi 2,0 mm 1/1 BOSCH KŽ.38092	kom	14,000	0,60	8,43
SVRDLO ZA METAL HSS fi 2,5 mm 1/1 BOSCH	kom	7,000	0,50	3,48
ŠAMPON ZA AUTO KONC. 500 ML FOERCH	kom	3,000	5,31	15,92
ŠARNIR 100mm	kom	9,000	1,79	16,12
ŠARNIR 25x24x0,8 MAT-PROM	kom	45,000	0,09	4,20
ŠARNIR 37x30x0,8mm	kom	41,000	0,16	6,61
ŠARNIR 404 MAT-PROM	kom	1,000	1,88	1,88
ŠARNIR 40mm MAT-PROM	kom	6,000	0,94	5,62
ŠARNIR 60mm MAT-PROM	kom	36,000	1,19	42,80
ŠARNIR 60X60	kom	31,000	0,36	11,08
ŠARNIR 63,5x37x0,85mm	kom	18,000	0,23	4,17
ŠARNIR 75x46x1,2mm	kom	2,000	0,30	0,59
ŠARNIR 80mm MAT-PROM	kom	12,000	1,25	15,03
ŠARNIR br.10 MAT-PROM	kom	1,000	0,96	0,96
ŠARNIR br.12	kom	5,000	1,47	7,33
ŠARNIR br.5	kom	13,000	0,74	9,67
ŠARNIR br.6	kom	12,000	1,01	12,10
ŠARNIR br.6/12-90	kom	8,000	1,61	12,84
ŠARNIR br.6/9	kom	2,000	1,15	2,29
ŠARNIR br.6/9-90	kom	1,000	1,51	1,51
ŠARNIR br.8	kom	18,000	0,96	17,20
ŠARNIR br.9	kom	6,000	1,24	7,41
ŠARNIR DUGI 60 CM MAT-PROM	kom	1,000	11,68	11,68
ŠARNIR DVOSTRANI 100mm	kom	1,000	2,12	2,12
ŠARNIR DVOSTRANI 400 mm MAT-PROM	kom	1,000	3,98	3,98

ŠPRICA PVC ZA KARTUŠE OD SILIKONA	kom	39,000	0,09	3,62
T-KOMAD MS 1"	kom	2,000	3,61	7,21
T-KOMAD MS 5/4"	kom	3,000	6,30	18,91
T-KOMAD PN 32	kom	1,000	0,34	0,34
TEKUĆINA ZA KITANJE 1lit MAESTRO	kom	4,000	3,93	15,73
TERMIČKI NADSTR.RELEJ 4-6A	kom	2,000	0,07	0,14
TERMOSTAL SREBRNI 600 0,75lit	kom	3,000	4,72	14,15
TERVOL PLOČA fi 140 PGM	met	17,000	5,18	87,98
TERVOL PLOČA fi 180 PGM	kom	1,000	6,96	6,96
TERVOL PLOČA fi 200 PGM	kom	4,000	7,02	28,08
TIPKALA ZA ZVONO	kom	2,000	1,33	2,65
TIPKALO SVIJETL.400V	kom	1,000	0,04	0,04
TIPLA 10x50mm PVC 50/1	kom	8,000	0,02	0,17
TIPLA 10x55mm 20/1	pak	4,000	0,41	1,62
TIPLA 10x60mm 50/1 SANTAJ	kom	9,500	2,35	22,32
TIPLA 10x65mm RINFUZA	kom	1.014,000	0,04	41,60
TIPLA 12x70mm RINFUZA	kom	1.197,000	0,05	56,71
TIPLA 12x70mm RINFUZA 100/1 KŽ.37381	kom	2,000	0,07	0,13
TIPLA 6mm RINFUZA 100/1 SANTAJ	kom	236,000	0,01	2,19
TIPLA 6x30mm 100/1 SANTAJ	kom	1.410,000	0,01	20,84
TIPLA 6x30mm 50/1 SANTAJ	pak	1,000	1,11	1,11
TIPLA 6x30mm RINFUZA	kom	930,000	0,02	17,84
TIPLA 80 PVC ISPD FORCH	kom	157,000	0,53	83,35
TIPLA 8x40mm	kom	298,000	0,01	3,81
TIPLA 8x50mm 100/1 SANTAJ	kom	426,000	0,01	6,21
TIPLA 8x50mm RINFUZA	kom	1.111,000	0,02	26,51
TIPLA CLASSIC 6x30mm 50/1 SANTAJ	pak	3,000	0,46	1,39
TIPLA ČELIČNA 6,0x65mm R-GS FORCH	kom	67,000	0,14	9,38
TIPLA ČELIČNA M 12 R-DCL FORCH	kom	38,000	0,51	19,19
TIPLA ČELIČNA M 8 R-DCL FORCH	kom	134,000	0,14	18,16
TIPLA MIX PVC 100/1 SANTAJ	pak	7,000	2,00	13,98
TIPLA SA ČAVLOM 10x120mm CE	kom	200,000	0,16	31,33
TIPLA SA ČAVLOM 6,0x35mm FORCH	kom	5,000	0,02	0,12
TIPLA SA ČAVLOM 8,0x120mm CE	kom	53,460	0,07	3,58
TIPLA SPIRALNA 80mm FORCH	kom	19,000	0,80	15,29
TIPLA SPIRALNA 95mm FORCH	kom	38,000	0,57	21,74
TIPLA UDARNA 8,0x80mm	kom	163,000	0,06	9,95
TIPLA ZA POLAGANJE KABELA 6mm	kom	100,000	0,02	1,59
TIPLA ZA POLAGANJE KABELA 8mm	kom	58,000	0,05	2,71
TIPLA ZA SKELU 14x185mm FOERCH	kom	16,000	0,27	4,24
TIPLA ZA STIROPOR 10x120mm R125	kom	330,000	0,07	21,81
TIPLA ZA STIROPOR 10x140mm R125	kom	850,000	0,07	62,01
TIPLA ZA STIROPOR 10x160mm R125	kom	1.900,000	0,08	150,35
TIPLA ZA STIROPOR 10x180mm R125	kom	1.500,000	0,09	129,84
TIPLA ZA STIROPOR 10x200mm R125	kom	1.500,000	0,10	152,06

TIPLA ZA STIROPOR 160mm S METALNIM KLINOM	kom	1.750,000	0,14	252,52
TIPLA ZA STIROPOR 180mm S METALNIM KLINOM	kom	150,000	0,18	27,47
TIPLA ZA STIROPOR H3 115mm BAUMIT	kom	70,000	0,11	7,98
TIPLA ZA STIROPOR PVC 140mm	kom	467,000	0,06	25,93
TIPLA ZA STIROPOR PVC 140mm BEKAMENT	kom	900,000	0,06	52,78
TIPLA ZA STIROPOR PVC 160mm	kom	436,000	0,07	28,94
TIPLA ZA STIROPOR PVC 160mm	kom	650,000	0,07	47,08
TIPLA ZA STIROPOR PVC 160mm BEKAMENT	kom	1.300,000	0,07	87,06
TIPLA ZA STIROPOR PVC 180mm	kom	1.096,000	0,07	78,28
TIPLA ZA STIROPOR PVC 190mm BEKAMENT	kom	69,000	0,06	4,30
TIPLA ZA STIROPOR PVC 90mm BEKAMENT	kom	1.186,000	0,04	52,53
TOČAK ZA KLIZNA VRATA 100mm	kom	2,000	5,47	10,93
TOČAK ZA KLIZNA VRATA 58mm SUB.4K68NQ	kom	1,000	5,92	5,92
TOČAK ZA KLIZNA VRATA 60mm	kom	1,000	3,09	3,09
TOČAK ZA KLIZNA VRATA S VILICOM 100mm	kom	1,000	6,50	6,50
TOČAK ZA KLIZNA VRATA S VILICOM 80mm	kom	2,000	5,22	10,44
TOP MAT 0,85lit VODOP.BEZB.UNUT.PREM.	kom	3,000	1,54	4,62
TRAKA ALUMINIJSKA 48mm 25met KŽ.38932	kom	1,000	2,13	2,13
TRAKA AMERIKAN 10met SREBRNA	kom	12,000	1,38	16,53
TRAKA AMERIKAN 25met.x48mm SREBRNA	kom	5,000	1,91	9,53
TRAKA BANDAŽIR 25met	kom	3,000	0,74	2,21
TRAKA BANDAŽIR 48mm 20met KŽ.1921	kom	34,000	0,87	29,58
TRAKA BANDAŽIR 50mm 20met SAMOLJ.	kom	48,000	0,80	38,25
TRAKA BANDAŽIR 50mm 30met EUROLINE	kom	17,000	3,13	53,24
TRAKA BRTVENA ZA VODONEP. 120mm 1m 50met/kom	met	100,000	1,47	147,34
TRAKA DEKORODAL 5cm	kom	3,000	5,33	16,00
TRAKA IZOLIR 15mm 10m BIJELA SCAPA PROFI	kom	7,000	0,26	1,80
TRAKA IZOLIR 15mm 10m CRNA FEK10-15 TRACON	kom	6,000	0,45	2,67
TRAKA IZOLIR 15mm 10m CRNA SCAPA PROFI	kom	5,000	0,28	1,39
TRAKA IZOLIR 15mm 10m CRVENA SCARPA PROFI	kom	7,000	0,26	1,80
TRAKA IZOLIR 15mm 10m SMEĐA B10-15 TRACON	kom	4,000	0,32	1,28
TRAKA IZOLIR 15mm 10m ŽUTOZELENA SCAPA PROFI	kom	4,000	0,26	1,02
TRAKA IZOLIR 18mm 20m ZELENA Z20 TRACON	kom	10,000	0,88	8,82
TRAKA IZOLIR 50mm 20m BIJELA	kom	13,000	2,72	35,37
TRAKA KREP 25mm 50met KŽ.34886	kom	8,000	0,66	5,30
TRAKA KREP 38mm 50met PAPIRNA KŽ.34888	kom	5,000	1,39	6,94
TRAKA MONTAŽNA 19mm 5met KŽ.38921	kom	1,000	0,90	0,90
TRAKA PERFORIRANA 25x8mm 10met	kom	2,000	10,52	21,04
TRAKA POC.60x2 DX51	kg	72,000	1,19	85,72
TRAKA PROTUKLIZNA 25 MM CRNA HES-01	kom	1,000	10,37	10,37
TRAKA TESSA 19mm 1,5met ART.55732-3	kom	1,000	2,48	2,48
TRAKA TESSA 19mm 1,5met ART.55743-3	kom	2,000	3,29	6,57
TRAKA TESSA 19mm 5met 10kg ART.55751-3	kom	1,000	6,03	6,03
TRAKA ZRAČNIK 5 M TAMO SMEĐA	rol	18,000	2,66	47,95
TRAKA ZRAČNIK 5met 10cm CRNA	kom	15,000	2,66	39,96

TRAKA ZRAČNIK 5met 10cm CRNA (AC PERF.TRAKA)	kom	9,000	2,48	22,29
TRAKA ZRAČNIK 5met 10cm CRVENA	kom	32,000	2,66	85,25
TRAKA ZRAČNIK 5met 10cm CRVENA (AC PERF.TRAKA)	kom	20,000	2,47	49,44
TURPIJA OKRUGLA 200	kom	1,000	1,59	1,59
TURPIJA POLUOKRUGLA 8" ZA METAL KŽ.20501	kom	1,000	0,77	0,77
TURPIJA RAVNA 8" ZA METAL KŽ.20502	kom	10,000	2,00	19,98
TURPIJA TROKUTASTA 8" KŽ.20504	kom	2,000	2,00	3,99
TUŠ RUŽA MESING ZGLOBNA	kom	3,000	9,06	27,17
UGLJEN KOCKA 25/1	kom	64,000	2,65	169,80
ULJE OLEO MAC 1 L	kom	1,000	5,10	5,10
UPUŠTAČ FI 6,3 DIN 335/C HSS RUKO	kom	1,000	7,07	7,07
UŠICE ZA LOKOT MANJE MAT-PROM	kom	1,000	1,04	1,04
UTIČNICA III ART. EE011	kom	1,000	0,27	0,27
UTIČNICA PVC 16A TRACON	kom	20,000	1,24	24,72
UTIČNICA TEL. III	kom	5,000	0,28	1,42
UTIČNICA ZA TELEFON MICRA BELL	kom	1,000	3,94	3,94
UTIKAČ GUMENI 250V 16A 2P+E ZAŠT.KONTAKT TRACON	kom	17,000	1,48	25,18
UTIKAČ III KUTNI CRNI	kom	9,000	1,89	17,01
UTIKAČ PVC 16 A BOČNI TICS-212G TRACON	kom	4,000	1,92	7,66
UTIKAČ PVC 16 A 250 V BIJELI TCSD TRACON	kom	21,000	1,01	21,23
UTIKAČ PVC 250V BOČNI TCSDO	kom	9,000	0,98	8,86
VALJAK ZA TEPETE 4343	kom	1,000	0,18	0,18
VAPNO GAŠENO 5lit KANTA	kom	2,000	3,86	7,71
VENTIL KOMPLET ZA PRSKALICU	kom	2,000	3,18	6,36
VENTIL KUGLASTI 3/8"	kom	6,000	1,41	8,48
VENTIL KUTNI 1/2"-3/8" kuglasti	kom	2,000	2,79	5,58
VENTIL KUTNI ZA PISOAR KUGLASTI	kom	3,000	4,53	13,59
VENTIL M DIN50 GAROLA 60DN50*	kom	3,000	8,08	24,25
VENTIL M GAS 1" 1/4" H90 GAR50DR*	kom	3,000	7,24	21,71
VENTIL ODOČNI -ODSISAČ SANTAJ PLAS.	kom	5,000	2,99	14,97
VENTIL PODŽBUKNI 20MM	kom	1,000	2,81	2,81
VENTILACIJA PVC fi 125-170 mm SANTAJ	kom	5,000	2,75	13,75
VENTILACIJA PVC fi 80-125mm SANTAJ	kom	9,000	2,26	20,34
VENTILACIJA PVC ZA VRATA 445X90 HRAST	kom	4,000	2,54	10,15
VENTILACIJA PVC ZA VRATA 445X90 BIJELA	kom	4,000	2,60	10,40
VEZICE KABELSKE 12,4x580mm BIJELA	kom	19,000	0,47	8,91
VEZICE KABELSKE 12,4x580mm CRNA	kom	90,000	0,24	21,95
VEZICE KABELSKE 2,2x75mm BIJELA	kom	800,000	0,01	4,25
VEZICE KABELSKE 2,5x98mm BIJELA	kom	600,000	0,01	3,19
VEZICE KABELSKE 3,6x140mm BIJELA	kom	696,000	0,01	7,25
VEZICE KABELSKE 4,8x200mm BIJELA	kom	375,000	0,02	7,19
VEZICE KABELSKE 7,8x180mm	kom	60,000	0,09	5,39
VEZICE KABELSKE 7,8x365mm BIJELA	kom	50,000	0,11	5,28
VIJAK MATIČNI 5x25 DIN 933 Zn 8,8	cnt	0,040	1,25	0,05
VIJAK MULTIMONT 6X100	cnt	0,190	0,16	0,03

VIJAK NATEZNI M-12 OKO-KUKA ZN DIN 1480	kom	1,000	1,19	1,19
VIJAK SA TIPLOM fi 10 20/1	pak	25,000	2,58	64,57
VIJAK SAMOUREZNI 4,8x35 +POD.+GUM.SMEĐI RAL 8019 CE	cnt	0,300	0,27	0,08
VIJAK SAMOUREZNI 6,3/7,0x115 FL ZN EPDM POD A19 ZA DRV./BET.PODKONST.	cnt	20,500	17,04	349,42
VIJAK SIDRENI 12x115 R-XPT VZn	cnt	1,050	63,70	66,89
VIJAK TURBO 7,5x92 Zn BIJELO	cnt	0,900	0,04	0,04
VIJAK ZA DRV.KONS.8,0x280	cnt	4,320	44,85	193,75
VIJAK ZA DRV.KONS.8,0x300	cnt	2,630	32,60	85,73
VIJAK ZA DRVO 4,0x30 DUPLI NAVOJ	cnt	28,480	0,91	26,01
VIJAK ZA DRVO 4,0x35 DUPLI NAVOJ	cnt	33,130	1,20	39,77
VIJAK ZA SKELU 12x190mm	kom	49,000	1,19	58,53
VIJAK ZA SPAJANJE GREDA 12x250	cnt	0,400	37,70	15,08
VIJAK ZA WC DASKU INOX	par	11,000	3,20	35,20
VIJAK ZA WC DASKU PVC SANTAJ	par	2,000	1,31	2,61
VILICE fi 8 180x180 TT	kom	65,000	0,25	16,22
VILICE fi 8 200x400 TT	kom	1,000	0,40	0,40
VILICE fi 8 240x240 TT	kom	13,000	0,49	6,31
VILICE JAHAČI fi 8 200x90x250x90x200 TT	kom	19,000	0,37	7,01
VILICE JAHAČI fi 8 300x90x200x90x300 TT	kom	9,000	0,46	4,18
VJEŠALICA SMALL FROG	kom	2,000	1,66	3,31
VLAKNA ZA GLAZURU 18mm 900g	kom	6,000	4,21	25,25
VODILICA 220x14mm	kom	2,000	9,86	19,71
VODILICA ZA ŽBUKANJE 10mm 3m	kom	1,000	0,71	0,71
VODILICA ZA ŽBUKANJE 6x21x2600mm XXXXXX	kom	14,000	0,63	8,78
VODOKOTLIĆ MERKUR SANTAJ PLASTIKA	kom	2,000	20,58	41,16
VODOKOTLIĆ SATURN SANTAJ PLASTIKA	kom	1,000	22,37	22,37
VRATA DONJA ART B22 DRVO T-60-1*	kom	2,000	39,91	79,82
VRATA GORNJA ZA BAČVU D18 DN700 1*	kom	3,000	59,58	178,74
VREĆE PP 55X110 KŽ.7200	kom	7,000	0,21	1,47
VREĆICA STANDARDNA 240x450	kom	300,000	0,05	13,89
VRTNA GARNITURA 2200x800 TT	kom	1,000	92,05	92,05
WC ČETKA SET ČAŠICA	kom	2,000	1,45	2,90
WC ČETKA SET-VISEĆI	kom	3,000	1,99	5,97
WC ČETKA SOLO	kom	6,000	0,81	4,86
WC ČUČAVAC BIJELI LIMENI	kom	2,000	0,28	0,56
WC DASKA BAMBI DJEČJA INOX VIJCI	kom	1,000	12,84	12,84
WC DASKA LENO DJEČIJA (NASTAVAK ZA WC DASKU)	kom	2,000	4,83	9,66
WC DASKA SANIA BIJELA SANTAJ	kom	5,000	4,46	22,30
WC DASKA SANIA PLAGA SANTAJ	kom	4,000	4,46	17,84
ZABIJAČ ZA STUPOVE	kom	4,000	23,82	95,26
ZAKOVICA BAČVARSKA 10X18 FE*	cnt	18,340	0,81	14,90
ZAKOVICA BAČVARSKA 10X20 FE*	cnt	22,000	0,83	18,22
ZAKOVICA BLOK 3,2x6 RAL 3009	cnt	6,700	1,50	10,05

ZAKOVICA BLOK 3,2x8 FE DIN 7337	cnt	0,360	1,25	0,45
ZAKOVICA BLOK 4,8x6 AL/ST DIN 7337	cnt	0,360	0,36	0,13
ZASUN 6x30 MAT-PROM	kom	7,000	0,49	3,45
ZASUN 8x40 MAT-PROM	kom	9,000	0,61	5,53
ZASUN C 15-90°	kom	7,000	2,30	16,08
ZASUN C.15	kom	8,000	2,23	17,84
ZASUN C.45°	kom	3,000	4,88	14,65
ZASUN C.V.O.	kom	10,000	2,65	26,54
ZASUN C.V.O. 15	kom	1,000	2,23	2,23
ZASUN CV 15-90°	kom	6,000	2,34	14,01
ZASUN M 5052*	kom	2,000	0,09	0,18
ZASUN M.	kom	7,000	1,64	11,51
ZASUN M.O.	kom	7,000	2,17	15,20
ZASUN V.O.	kom	7,000	2,70	18,92
ZAŠTITA OD GLODAVACA 400 ML FORCH	kom	6,000	4,78	28,67
ZATEZAČ ZA ŽABICE KAPRIOL	kom	1,000	39,25	39,25
ZATVARAČ STRANICE 203 240x40 MAT-PROM	kom	1,000	3,69	3,69
ZATVARAČ STRANICE 210 280x45 mm MAT-PROM	kom	1,000	5,82	5,82
ZAVRŠETAK ZA PROFIL DCP ART.112210	kom	5,000	1,49	7,43
ZAVRŠNA KAPA ZA SLJEMENJAK CEZAR CRNI LUX	kom	5,000	6,08	30,41
ZAVRŠNA PLOČA ZA SLJEMENJAK CARSKI CRNI LUX	kom	28,000	0,44	12,21
ZDJELA PVC 2 L SANTAJ	kom	15,000	0,64	9,66
ZRAČNIK 2met LIMENI	met	7,350	1,19	8,71
ŽARULJA 12V 5W BAY 15D	kom	47,000	0,34	16,21
ŽARULJA HALOGENA 12V 35W	kom	1,000	0,91	0,91
ŽARULJA HALOGENA H-1 12V 55 W ECO	kom	4,000	1,17	4,67
ŽARULJA HALOGENA H-4 24V	kom	7,000	1,14	8,00
ŽARULJA LED E-14 5 W 380 LM	kom	17,000	1,08	18,42
ŽARULJA LED E-27 5W 400 LM	kom	21,000	0,79	16,62
ŽARULJA LED E-27 7 W 500lm TRACON	kom	4,000	0,84	3,36
ŽARULJA SIGNALNA 230V BA 9S	kom	5,000	0,01	0,03
ŽICA OVJESNA 100cm 4,0mm	kom	45,000	0,19	8,59
ŽICA OVJESNA 150cm 4,0mm	kom	62,000	0,23	14,48
ŽICA OVJESNA 25cm 4,0mm	kom	470,000	0,05	24,76
ŽICA OVJESNA 37,5cm 4,0mm	kom	299,000	0,08	23,72
ŽICA OVJESNA 50cm 4,0mm	kom	135,000	0,09	12,59
ŽICA OVJESNA 75cm 4,0mm	kom	273,000	0,13	36,24
ŽICA P/F 6mm ŽUTO-ZELENA	met	75,000	0,51	38,12
AL.PROFIL HLADNI RAL	kg	25,000	4,09	102,36
AL.PROFIL P.T.M. BOJANI	kg	90,000	5,50	494,76
AL.PROFIL P.T.M. ELOX	kg	56,300	5,60	315,26
BLOK STOL NBS 80S TS*	kom	1,000	66,36	66,36
BRAVA 3,5cm KVAKA ŽEČE	kom	1,000	11,51	11,51
BRTVA CENTR.DALMO 50M G114.1.042	met	47,000	0,35	16,47
BRTVA CENTRALNA 02838 T65	met	45,000	1,13	50,89

BRTVA STAKLA Z-111 2,5-3,5MM	met	128,000	0,23	29,56
BRTVA Z-106 KRILA	met	77,000	0,19	14,31
BRTVA Z-908 STAKLA 3-5MM	met	200,000	0,24	47,51
BRTVA Z-921 STAKLA 2-3MM	met	220,000	0,20	44,97
BRTVA ZA ŠTOK Z-10	kom	200,000	0,13	25,22
CIJEV CU 15 ŠIPKA TVRDA	met	6,000	2,67	16,01
CIJEV CU 35 ŠIPKA TVRDA	met	4,000	7,45	29,78
CIJEV CU 42 ŠIPKA TVRDA	met	63,000	9,75	614,32
CIJEV CU fi 54"x1,5mm	met	7,000	20,97	146,79
CIJEV SPIRALNA 125	met	4,600	2,14	9,86
CIJEV SPIRALNA 160	met	3,000	2,82	8,46
CIJEV SPIRALNA 200	met	11,700	3,50	40,92
CIJEV SPIRALNA 250	met	8,000	4,74	37,91
CIJEV SPIRALNA 355	met	11,000	6,77	74,46
CIJEV SPIRALNA 400	met	4,500	9,02	40,61
ČEP KLUPČICE RAL 9010	par	9,000	1,08	9,68
ČEP ZA ODVOD VODE	kom	200,000	0,06	11,15
DISUPLIN	kg	1,000	41,85	41,85
DIZALICA 1T SA STUPOM 220 V DUG.IM.	kom	1,000	238,90	238,90
DODATNO KLJUČANJE O-Z	kom	4,000	8,61	34,43
GT-502 ČEP BATUTE 750	par	2,000	1,65	3,30
HAMBURŠKI LUK fi 2,5" 76,1x2,9	kom	20,000	2,83	56,67
HLADNI PROFILI	kg	19,400	4,82	93,59
IZOLACIJA CIJEVNA 13x15	met	23,000	0,49	11,20
IZOLACIJA CIJEVNA 13x18	met	40,000	0,50	20,01
IZOLACIJA CIJEVNA 13x28	met	50,000	0,55	27,41
IZOLACIJA CIJEVNA 13x35	met	10,000	0,73	7,31
IZOLACIJA CIJEVNA 13x42	met	63,000	0,83	52,26
IZOLACIJA CIJEVNA 13x76	met	50,000	1,60	80,16
IZOLACIJA CIJEVNA 9x22	met	9,000	0,42	3,77
IZOLACIJA CIJEVNA 9x54	met	8,000	0,79	6,30
KISIK 2.6 TIP 40/150 BARA 8.6 KG	kom	1,000	8,56	8,56
KOLJENO 90/200	kom	6,000	7,22	43,32
KOLJENO CU 28/45 Ž/Ž	kom	10,000	1,02	10,15
KOLJENO CU 28/90 Ž/Ž	kom	20,000	0,74	14,71
KOLJENO CU 42/45 Ž/Ž	kom	6,000	6,02	36,11
KOLJENO CU 42/90 M/Ž	kom	6,000	6,58	39,50
KOLJENO CU 42/90 Ž/Ž	kom	10,000	4,93	49,33
KOTAO PLIN.PKN 150 S TS*	kom	1,000	146,00	146,00
KUTIJA ZA PRIBOR TS*	kom	1,000	13,27	13,27
KUTNIK BRTVE SB65-K1	kom	130,000	0,54	70,57
KUTNIK G201-4700	kom	100,000	0,35	34,51
KUTNIK G202-2001-0367	kom	8,000	0,55	4,42
KUTNIK K-060971-ŽALUZINA	kom	4,000	0,29	1,17
KUTNIK K65-01	kom	14,000	0,80	11,20

KUTNIK K65-02	kom	25,000	0,42	10,49
KUTNIK K65-05 KRILA	kom	70,000	0,51	35,58
KUTNIK MALI KRILA	kom	150,000	0,07	11,15
KUTNIK MALI ŠTOK	kom	40,000	0,10	3,93
KUTNIK PVC 6312	kom	87,000	0,09	8,08
LEŽIŠTE KRAKUNA	kom	6,000	0,30	1,80
MUFNA FE 2.5" 76.1	kom	4,000	1,76	7,04
PANEL DEKORATIVNI	kom	1,000	188,33	188,33
PEČENJARA ELEK.TROETAŽNA EPE 30S TS*	kom	1,000	132,72	132,72
PLOČICA BELLA	m2	8,400	5,30	44,48
PLOČICA PODNA GRES MOKA 30,5X60X5	m2	14,430	6,50	93,84
PLOČICA PODNA GRES SIVA 30x30x8 VANJSKA	m2	7,290	6,50	47,41
PRIJELAZ MS 5/4"-2"	kom	2,000	7,71	15,42
PRIJELAZ MS 5/4"-6/4"	kom	2,000	3,49	6,97
PROFILI BRISOLEJI I ŽALUZINE C	kg	10,000	5,20	52,03
RADNI STOL NSK 175L TS*	kom	1,000	66,36	66,36
REDUKCIJA CU 54-42 M/Ž	kom	2,000	7,58	15,15
RUKA ZA TS 1500 SA KOĆ.70480	kom	1,000	14,40	14,40
RUKAVICE LATEX MAX FLEX br.09 KŽ.12818.2	par	1,000	1,13	1,13
SEDLO 100/300	kom	10,000	2,43	24,26
SEDLO 100/355	kom	7,000	2,43	16,98
SEDLO 100/400	kom	3,000	2,43	7,28
SET MATICA I VIJAKA DUŽI (4K)	set	6,000	4,35	26,07
SPOJNICA CU 28 Ž/Ž	kom	10,000	0,53	5,34
SPOJNICA CU 42 Ž/Ž	kom	4,000	2,32	9,26
STIRODUR XPS 4cm	m2	90,000	0,73	65,46
STRUNA ZA TRIMER fi 2,4mm 3kg/600met	kg	0,060	16,17	0,97
SUDOPER DVOKRILNI NPR 120 ZK TS*	kom	1,000	119,45	119,45
ŠARNIR br.6/9-90	kom	120,000	1,32	157,98
ŠARNIR MAX 3D 68+ČAHURE CRNI	kom	4,000	10,17	40,68
ŠTEDNJAK PLINSKO ELEKTRIČNI PES 41 S TS*	kom	1,000	132,72	132,72
T-KOMAD 2.5" 76.1X42.4X76.1	kom	2,000	6,82	13,64
T-KOMAD CU 28x18x28	kom	2,000	2,84	5,67
T-KOMAD CU 54x28x54 5130	kom	2,000	14,59	29,17
TERMO PROFIL T 50 DEKORAL	kg	6,000	7,92	47,54
TERMOMETAR ST 60 DUG.IM.	kom	1,000	39,82	39,82
VEZNIK DV 011 ZA T65	kom	116,000	0,31	35,41
ŽICA VP 37 3,0	kg	5,000	1,86	9,30
				37.100,80